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1 DemiJohn                                          
T/T i/t R.G Thomas Gundagai. Ye Olde Fashioned English Ginger
Beer. Glaze kiss to front side shoulder with minor marks V/G

    2,500.00    2,000.00

2 DemiJohn                                          
T/T i/t half size Sparkling Cordials Brewed Beverages. Some minor
marks V/G

      350.00      300.00

3 DemiJohn                                          
T/T i/t 1gal Griffiths Sydney with  Phoenix t/m  Glazing with tip
staining, some wear around outer lip. Good

      300.00      250.00

4 DemiJohn                                          
A/W 3gal stamped on shoulder M.S. Headley Wagga. Glazed up
from shoulder with some minor chips to outer and inner lip. With
glaze wear around  the top. Hard to get

      350.00      300.00

5 DemiJohn                                          
T/T 1 gal. Abbotts Ginger Beer with phoenix t/m in a big A. Some
minor marks and tip stain. VG

      400.00      350.00

6 Blob top                                          
5-7 oz. Innot Spa Water Co., Townsville.  Dull body, would polish
well.  Few minor marks.  Botany Glass Works.  GC

       70.00       60.00

7 Blob Top                                          
Campbell's Spa Water, with crossed flags T/M. (Toowoomba). Deep
green with some scuffs and minor marks. GC

      200.00      175.00

8 Blob Top                                          
10 oz J.H. Walker & Son, Melbourne. Aqua, lightly dull with small
nibble to front top side lip. Minor marks. Rare. FC

      400.00      350.00

9 Blob Top Skittle                                  
5-7 oz.F.H. Brown, Orange. Initial T/M. Small bruise to front base.
Some minor marks. GC.

      175.00      150.00

10 Blob top                                          
5-7 oz,  deep aqua glass.  Crystal  Fountain Company.  Glass muck
ding under 'M' in Company.  Scuffed and marked,  Lightly dull.  GC

      100.00       75.00

11 Hogben's Patent, stick bottle                     
Moore, Newcastle and Maitland, J. Ross, Glassmaker. Rampant lion
tm.   Short neck variety.  Minor dings and bruises around lip.  Few
scuffs and scratches.  GC

      250.00      200.00

12 Blob Top Skittle                                  
Tooth & Co Ltd, Kent Brewery , Sydney. Invicta T/M. Dull with some
minor scratches and marks.  Would polish well.  Ross Glass maker.
FC

      250.00      200.00

13 Blob Top                                          
5-7 oz.  J. Osborne, Dubbo. Initial T/M. Amethyst with minor bruise
to front lower lip and tiny glass split to shoulder.  Minor marks.  GC

      150.00      100.00

14 Blob top                                          
5-7 oz Crystal Fountain Company, NSW, Sydney.  Monogram in
shield tm.  Lightly dull.  GC

      150.00      100.00

15 Blob top                                          
10-13 oz.  Plummer, Murphy and Co., Melbourne.  Turret tm.  Full of
seed bubbles.  VGC

      300.00      250.00

16 Blob Top                                                225.00      200.00
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26 oz O'Neill Bros, North Fitzroy. Insignia T/M. Some scuffs
scratches and minor marks. VG

17 Blob Top                                          
26 oz. G.H. Billson, Melbourne. Crossed hatchets T/M. Has been
polished to near mint with some minor marks. VG

      400.00      350.00

18 Blob Top Skittle                                  
W. Graff, West Wyalong. Insignia T/M. Amethyst. Burst air bubble
to side with minor marks. VG

      150.00      125.00

19 Blob Top                                          
10-13 oz Dalm & Oertel Mineral Water. Light green with scuffs,
scratches and minor marks. GC

      200.00      150.00

20 Blob Top                                          
5-7 oz.  Zietsch Bros, Grafton. Insignia T/M. Amethyst. Bruising and
flaking to bottom roll of lip. Bruise to top lip with hairline crack to
front base roll. Some scuffs and marks. GC

       30.00       20.00

21 Blob Top Skittle                                  
10-13 oz.  McIntyre, Lincoln & Co, Narrandera, Hay, Jerliderie. Man
on horse T/M. Light  amethyst. Lightly dull. Internal hairline to top
with bruising and scuffs around top. Some pitting, scuffs and marks.
FC

      125.00      100.00

22 Blob Top Skittle                                  
5-7oz. Lincoln & Co Limited. Narrandera, Hay. Man on horse T/M.
Very light amethyst. Hazy with some minor bruising around lip and
base. Some pitting scuffs and marks. FC

      100.00       75.00

23 Blob Top                                          
5-7 oz, W.H. Henson, Grafton. Insignia T/M. Amethyst. Some minor
marks. VG.

      150.00      125.00

24 Codd                                              
10 oz, 4 dimple. G.P. Milsom, Launceston. Elephant T/M. Some
scuffs and marks. GC

      100.00       75.00

25 Codd                                              
10 oz, 4 dimple. Jones & McEwen, Castlemaine. Coat of arms T/M.
Chip polished out side lip and some minor marks. VG

      100.00       75.00

26 Codd                                              
10 oz, 4 dimple. Headley's, Wagga Wagga Aerated Spring Waters.
Cat's head T/M. Lightly dull with some pitting scuffs and minor
marks. GC

      200.00      150.00

27 Codd                                              
13 oz, 4 dimple.  T.J. Sheekey, Yass.  Woman and key tm.  Few
minor marks,  VG

      225.00      175.00

28 Codd                                              
13 oz, 4 dimple.  Priddle Bros., Queenscliff.  Lighthouse tm.  Few
minor fish eyes scattered around.  Polished to near mint.

      175.00      125.00

29 Codd                                              
13 oz., 4 dimple.  Bollington's Hop Beer Coy.  Airship tm.  Light
amethyst.  Polished, VG

      175.00      150.00

30 Codd                                              
13 oz four dimple.  deep aqua.  T. Davey, Zeehan.  TD tm.  Pinacle
Glass Works.  Light scuffs and marks,  GC

       80.00       60.00
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31 Codd                                              
13 oz., 4 dimple.  C. Sheekey, Goulburn.  CSG tm.  Lightly tip
stained, chipping around lip.  GC

       35.00       25.00

32 Codd                                              
13 oz., four teardrops.  R. Mosley, Melbourne.  Globe tm.  Burst air
bubble to  front.  Some scuffs, scratches, with light dullness to top.
FC

       50.00       40.00

33 Codd                                              
13 oz, four teardrops.  Abbotts Ltd., Tasmania.  Phoenix tm.  Glass
slag to top left shoulder.  Some scratches and marks. VGC

      100.00       75.00

34 Codd                                              
13 oz., four teardrops.  Donaldson & Collins Ld., WA.  Lightly dull,
minor bruise to bottom of base front roll.  Some fisheyes, scratches
and marks.    GC

      150.00      100.00

36 Codd                                              
13 oz, four dimples.  Goodfellows & Co., Ballarat.  Horse head tm.
Minor scuffs and marks.  VGC

       60.00       40.00

37 Codd                                              
13 oz, four dimple.  C.J.Glover, Bendigo., coat of arms tm.  Some
minor scratches and marks. GC

      100.00       75.00

39 Codd                                              
13 oz., Two teardrops.  C. Oertel's, Sydney in four horizontal lines .
Whale tm. Some minor pitting and fisheyes, with scratches and
minor marks.  Small flake to front lip.  Polished to  GC

      150.00      125.00

40 Codd                                              
13 oz., two teardrops.  Thomas Stokes, Bunbury, kangaroo tm.
Scattered minor fisheyes with two minor bruises to side shoulders
and flea bite to lip.  Polished to VGC

      300.00      250.00

41 Codd                                              
13 oz., two teardrops.  The Syphon Aerated Water Company.  Soda
syphon tm.  Scattered fisheyes and pitting.  Couple minor stresses
to back bottom of lip.  Minor bruise to side lip.  Polished to GC

      125.00      100.00

42 Codd                                              
13 oz, four teardrops.  S.P. Thornton, Lithgow.  Horse tm.  Some
minor dings with scratches and minor marks.  GC

      150.00      125.00

43 Codd                                              
13 oz., two teardrops.  W.J.McKay Cordial Maker. Gladstone. Qld.
Initials tm.  Some minor fisheyes and pitting.  Minor marks.  Has
been polished to GC with light internal dullness.

      300.00      200.00

44 Codd                                              
13 oz., two teardrops.  Tooth & Co. Ltd. Sydney.  Invicta tm.  Some
minor fisheyes and marks.  Polished to GC.

      150.00      100.00

45 Codd                                              
13 oz., two teardrops.  Tooth & Co., Ltd., Sydney.  Invicta tm.  This
bottle is the property of Tooth & Co. lengthways on reverse.  Small
flake and ding to bottom base with minor bruises around shoulder.
Scratches and marks. Fair to good condition.

      150.00      125.00

46 Codd                                              
13 oz.,  two teardrops.  Charles Oertel's, Alexandria, Sydney.
Whale tm.  Minor burst airbubbles around base, with scattered

      125.00      100.00
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fisheyes and pitting.  Some bruises around inner lip.  Internal
fisheyes and minor marks.  Has been polished to GC

47 Codd                                              
13 oz., two teardrops .Eatons Aerated Spring Water, Wagga Wagga.
Cat's head tm.  Some scratches and minor marks.  Light internal
dullness.  GC

      300.00      250.00

48 Codd                                              
13 oz.,  four teardrops,  Donaldson & Collins, Perth, Fremantle,
Northam.  Hand tm.  Some minor bruises and a burst bubble on
base.  Ding to front base, scattered fisheyes and pitting.  Flakes and
pitting around lip.  Polished to GC

      175.00      125.00

49 Codd                                              
13 oz., four teardrops.  M.E. Abbott,  Launceston.  Phoenix tm.
Some minor bruises to side and reverse.  Some minor scuffs and
marks. VGC

      100.00       75.00

50 Codd                                              
13 oz., four teardrops.  H. Tetlow, Launceston.  Unusual kangaroo
tm.  Some scuffs and marks.  VGC

      250.00      200.00

51 Codd                                              
5-7 oz., four teardrops.  A.G.Saunders, Mussellbrook, NSW.  Dog's
head tm.  Minor chip to front inner lip.  Some minor marks.  VGC

      125.00      100.00

52 Codd                                              
5-7 oz., four dimples.  amethyst glass.  G.H. Billson & Co.,
Melbourne.  St. Kilda to reverse.  Crossed hatchets tm.  Scuffs,
scratches, pitting.  Minor flakes around lip,  Has been polished to
GC.

       70.00       60.00

53 Codd                                              
5-7 oz, four dimples. J.H. Chalker, Harden.  Horseshoe tm.  Scuffs
and marks.  Lightly dull, would polish well.  GC

      200.00      175.00

55 Codd                                              
5-7 oz., two teardrops.  G. McAllister, Goulburn.  Initials tm.  Lightly
dull.  Has been polished.  GC

      150.00      125.00

57 Codd                                              
5-7 oz., two teardrops.  C. Sheekey, Goulburn.  Initials tm.  Botany
Glass Works.  Water worn all over.  Crack to side chamber.  GC

       30.00       20.00

58 Codd                                              
5-7 oz., two teardrops.  John Starkey, Sydney.  Coat of arms with
star and key tm. Scuffed and marked.  GC

       70.00       60.00

59 Codd                                              
5-7 oz., two teardrops.  Tooth & Co., Kent Brewery, Sydney.  Invicta
tm.  Polished to near mint,  Few minor marks around roll of  base.

      100.00       75.00

60 Codd                                              
5-7 oz., single way pour.  Syphon Aerated Water Company.  Syphon
tm.  Tip stained, scuffed and marked.  GC

       80.00       60.00

61 Codd                                              
5-7 oz., single way pour.  Summons & Co., Sydney,  kangaroo tm.
Polished to GC

      100.00       80.00

62 Codd                                              
5-7 oz., single way pour.  W.J. McKay Cordial Maker. Gladstone.

      350.00      250.00
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Qld.  Initials tm.  Few minor marks, VC

63 Codd                                              
5-7 oz, single way pour.  C. Oertel, Alexandria, Sydney.  Three lines
vertical embossing.  Whale tm.  Polished with minor scuffs and
fisheyes.  GC

      125.00      100.00

64 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  H. Edhouse & Co., Stawell.  Initials tm.  Light
chipping to top of lip.  Few minor marks.  VG

       75.00       50.00

65 Ginger Beer                                       
Two tone, green top, ChS cs.  Mannallac & Co., St. Arnaud.  Initials
tm.  Few minor marks, and little bit rust side shoulder.  VGC

      500.00      400.00

66 Ginger Beer                                       
All tan ChS cs.  J.E., Cushen, Gunnedah. Bee tm.  Few minor
marks,  VGC

      175.00      150.00

67 Ginger Beer                                       
All tan, ChS cs.  W.H. Searl, Crookwell.  Spotting under glaze with
fine black ink line at edge of badge.  Couple minor glaze flakes to
top of crown seal.  Rare. GC

      400.00      350.00

68 Ginger Beer                                       
All tan, ChS cs.  E.G. Smallhorn, Hay.  Lion tm.  Few minor marks,
VGC

      200.00      150.00

69 Ginger Beer                                       
Two tone ChS cs.  J.L. Cushen,  Gunnedah.  Initials tm.  Minor
hairline to side,  Minor marks.  VGC

      150.00      100.00

70 Ginger Beer                                       
Two tone ChS cs.  Wangaratta Brewery, Wangaratta.  Badge slightly
smudged. Minor marks.  VGC

       50.00       40.00

71 Ginger Beer                                       
Two tone, ChS cs. J. Sheekey Ltd., Yass.  Woman and key tm.
Some crazing with light tip stain.  Hairline to back base.  Glaze wear
and nibbles around lip.  GC

      300.00      275.00

72 Ginger Beer                                       
Blue top, ChS cs.  BCD and Piesse Limited, Perth WA.   Initials tm.
Manufacturer's fault to top of lip.   Minor glaze wear and minor
marks.  GC

      150.00      125.00

73 Ginger Beer                                       
All white, dump cs.  W. Higgins, Thomas St., West End.  Some
minor wear to lip. Some minor chips and glaze flakes to edge of
shoulder.  Minor marks.  GC

      300.00      250.00

74 Ginger Beer                                       
All white, dump cs.  Tooth & Co., Ltd., Sydney.  Rearing horse tm.
Some light tip staining.  Some glaze cracking.  GC

      150.00      125.00

75 Ginger Beer                                       
Two tone dump cs.  R.W. McClelland, Townsville.  Rust marks to
back and fine hairline across base up to an inch each side.  GC

      175.00      125.00

76 Ginger Beer                                       
All tan, dump cs.  M. Noon, Windsor.  Glaze wear around lip.  Scuffs
and scratches.  FC

      100.00       80.00

77 Ginger Beer                                             125.00      100.00
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All white, DBT.  Emil Resch, Broken Hill.  Minor chip and glaze flake
around lip.  Light tip stain and minor  marks.  GC

78 Ginger Beer                                       
All tan DBT.  G. Hall & Sons, Norwood.  Initials tm.  Minor chip to
front and side base.  Glaze wear around lip.  Some  minor marks.
GC

       50.00       30.00

79 Ginger Beer                                       
All white DBT.  C. Sheekey, Goulburn.  Initials tm.  Some minor
flaking and wear around lip.  Glaze wear around base roll.  Pin prick
above the letter 'G' Minor marks,  VGC

      175.00      150.00

80 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  C. Berkholz, Broken Hill.  Initials tm.  Rust marks to
side.  Fine hairline to side.  Some glaze wear around lip and
shoulder.  GC

       80.00       60.00

81 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Lion Brewing Company Ltd., North Adelaide.  Initials
tm.  Some minor glaze wear around lip with rough glaze around
shoulder.  Light tip staining, minor marks. GC

      100.00       80.00

82 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  J. Eastman, Broken Hill.  Glaze kiss to side
shoulder with some minor marks.  VGC

      120.00      100.00

83 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Tooheys Limited, Sydney.  Deer tm.  Minor glaze
flake to reverse lip with two minor hairline cracks to inner lip and
glaze wear  around lip.  Small glaze flake to front shoulder.  Light tip
staining and wear.  GC

      100.00       80.00

84 Ginger Beer                                       
Blue tip,  DBT.  J. Rice, Cordial Maker, Bourke.  Some minor marks.
VGC

      100.00       75.00

85 Ginger Beer                                       
All tan DBT.  Oppy Bros., Condolin.  Fine hairline down left side.
Couple glaze flakes to outer lip and glaze wear.  Some scuffs and
minor marks.  GC

       80.00       60.00

86 Ginger Beer                                       
All tan DBT.,  Red Hand Ginger Beer.  Hand tm.  Glaze kiss to side
shoulder, rust marks.  Small patch of missed glaze to front base.
Minor glaze wear around lip.  GC

      120.00      100.00

87 Ginger Beer                                       
All white DBT.  Co-operative Mineral Waters Coy. Ltd., Adelaide,
SA.  Crazed, with rust marks and tip staining.  Fine hairline down
front lip.,  Some minor  marks.  GC

       60.00       40.00

88 Ginger Beer                                       
Brown top DBT.  Donaldson and Collins, Northam.  Hand tm.
Crazed, with light tip stain and some minor marks.  GC

      125.00      100.00

89 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Thistle Aerated Water Co., Ltd.  Maylands.  Thistle
tm.  Light tip stain and rust marks.  Small glaze flake to back lip.
Glaze wear around lip.  Some minor marks.

      400.00      350.00

90 Ginger Beer                                       
Blue tip, tan DBT.  R. Greaves & Son, Dubbo.  Minor glaze wear

      140.00      120.00
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around lip.  Small patch of missed glaze to front base.  Minor scuffs
and marks,  GC

91 Ginger Beer                                       
All white DBT.  C. Medlin & Sons, Broken Hill.  Very fine hairline
down side/reverse lip.  Some minor marks. VGC

      150.00      125.00

92 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.   Union Cordial Works, Bendigo.  D. Egan Prop.
Handshake tm.  Minor glaze wear around inner lip.  Some light tip
stain and minor marks.  VCG

      175.00      150.00

93 Ginger Beer                                       
Two tone ChS, corker.  Lock & Meagher, Menzies and Daveyhurst
WA.  Three star tm.  Small nibble to side outer lip.  Light rust
staining and fine hairline to front /side body.  Some minor marks.
GC

      175.00      125.00

94 Ginger Beer                                       
Two tone ChS, corker.  A. Deans & Co., Ararat.  Initials tm.  Light tip
staining, small glaze flake to side and rear lip.  Some minor marks.
GC

       50.00       30.00

95 Ginger Beer                                       
Two tone ChS corker.  Jos Hatchett & Co., Mortua.  Crossed
hatchets tm.  Minor scuffs and marks.  VGC

      140.00      120.00

96 Ginger Beer                                       
26 oz  two tone ChS corker.  T.O. Hunter, Bendigo.  Hunting dog tm.
Small glaze flake to reverse lip.  Glaze flaking around lip,.  Minor tip
staining around base of body.  GC

      275.00      250.00

97 Ginger Beer                                       
26 oz, two tone ChS corker.  R. Harrison, Spring St., Fitzroy.  Initials
tm.  Minor glaze wear around lip.  Some minor marks.  VGC

      175.00      125.00

98 Ginger Beer                                       
All white 26 oz.  Frankston Springs, Collingwood. Hop Beer.  Dolphin
tm.  Some minor rust marks and minor marks. Tiny glaze flake to
top lip..  VGC

      350.00      300.00

99 Lamont                                            
Bright Brewery Co., Bright.  Elephant tm.  Minor flea bites around
lip.  Scuffs and minor marks.  VGC

      120.00      100.00

100 Lamont                                            
J. Hempsted & Co., Queensland.  Syphon and bottle tm.  Lamont
patent tm to reverse.  Polished with scattered marks and pitting.  GC

      300.00      200.00

101 Lamont                                            
J. Plummer, South Melbourne.  Thistle tm.  Scattered scuffs and
marks, worn.  FC

       60.00       40.00

102 Lamont                                            
W.M. Davoren Steam Mineral Water Works, Wagga Wagga.
Lamont Patent tm to reverse.  Small bruise to inner back lip with
bruise to inside of neck.  Fisheyes around base.  Scattered marks
and dings.  Has been polished to good.  Lightly dull.

       80.00       60.00

103 Lamont                                            
C. McCabe, Gundagai.  Rust marks, with scuffs, scratches and
minor marks.  FC

       80.00       60.00
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104 Lamont                                            
C. Goodsall, Gundagai.  Initials in triangle tm.  Scattered scuffs,
scratches and marks, with chipping to inner lip.  FC

       80.00       60.00

105 Lamont                                            
W. Ride, Benalla and Euroa.  Hanging sheep tm.  Lemonade to
reverse.  Some scratches and minor marks.  GC

       80.00       60.00

106 Lamont                                            
McIntyre  Lincoln & Co., Narrandera, Hay, Hillston, Jerilderie.  Man
riding horse tm  on reverse.  Water  worn.  Some minor bruising with
scuffs and marks.  FC

       70.00       50.00

107 Lamont                                            
A. Rosel, Millewa Factory, Echuca.   Aboriginal tm.  Minor nibble to
lip base.  Some minor bruising around lip.  Minor dings, scratches
and marks over all.  Lightly polished

      225.00      175.00

108 Lamont                                            
Red Lion Brewery Hay. Lion tm Lightly tip stained. GC

      125.00      100.00

109 Lamont                                            
W Leak & Sons Benalla . Eagle tm lightly dull GC

      125.00      100.00

110 lamont                                            
O'Sullivan Purcell, Melbourne. monogram tm.  Lightly dull, polished
. GC

      100.00       75.00

111 Lamont                                            
Marchant & Co. Australia. Lamonts Patent tm on reverse with slice
of lemon. Lighty dull, small chip polished on side of lip. GC

       70.00       50.00

112 Lamont                                            
T. Ball, Bulli.  Bull's head tm. Lamont patent tm on reverse. Polished
to near mint with a few minor marks.VG

      400.00      350.00

113 Lamont                                            
Jones Lincoln & Co Brewers Narrandra, Cootamundra , Temora,
Jerilderie, Urana, Hillston, Hay, Tocumwal. Water worn, would polish
well.   Long burst bubble to front. FC

      100.00       80.00

114 Lamont                                            
TJ Sheekey, Yass. Woman and Key tm. Polished near mint, small
probe mark to side . VG

      175.00      150.00

115 Dump Soda                                         
Emerald green. Schweppes.  Fountain tm.  Few minor marks GC

      125.00       75.00

116 Dump Soda                                         
Dark green Federal Co-Op MW &C Co Adelaide.  Few scattered
scuffs and marks. GC

      300.00      250.00

117 Dump Soda                                         
Emerald green Schweppes. Fountain tm. Few minor marks. VG

      125.00      100.00

118 Dump Soda                                         
Half size, amber glass. E Rowlands Ballarat. Melbourne & Sydney.
Few scattered marks. GC

      125.00       75.00

119 Dump soda                                         
Cobalt blue Summons & Co Sydney. Kangaroo tm. Bruise inside
side lip polished, with a scattering of minor mark. GC

      450.00      400.00

120 Dump Soda                                         
Dark green glass.  C.F. Johnson, Sydney.  Monogram tm.  Minor

        0.00        0.00
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bruise with fine crack and flake to top lip, with small chip to side
base and minor bruises around base.  GC

121 Dump Soda                                         
Dark green glass.  W. Hutchinson, Hamilton.  Monogram tm.  Small
burst airbubble to base.  Few minor marks.  Manufacturer's stream
of airbubbles to reverse lip.  GC

      450.00      350.00

122 Dump Soda                                         
Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne.  Farmer
and miner tm. Minor internal slag bruise on tm.   Minor flakes and
wear around lip, with pitting, scuffs and marks.  GC

      175.00      125.00

123 Blop Top                                          
Amber glass Tooth & Co Ltd, Kent Brewery, Sydney. Invicta T/M.
Crack to side lip and small chip polished out, with some minor
marks. GC

       75.00       50.00

124 Blop Top                                          
Small size,G.H. Billson, Melbourne. Crossed hatchet T/M. Small
flakes around lip. One to front has been polished back with some
minor marks.GC

      150.00      125.00

125 Blob Top                                          
A.E.Avenell, Bundaberg With emu t/m. Light dull around tip with
minor chip repair to inner lip GC

      300.00      250.00

126 Hendricks Patent                                  
E. Summons, Parramatta.  Unmelted glass flaw with minor crack,
pitting, fisheyes, has beenn lightly polished.  GC

      125.00      100.00

127 Blob top Soda                                     
5-7 oz, deep aqua glass.  Summons & Co., Sydney,  Kangaroo tm.
Minor bruises around lip, with small flake to reverse base.  Scattered
rust marks, scuffs, scratches.  FC

      100.00       75.00

128 Blob top Soda                                     
5-7 oz.  John H. Hooper, Ipswich, Queensland.  Unicorn tm.  Bruise
to reverse base with dings, light tip staining and scuffs all over.  FC

      350.00      300.00

129 Blob top Soda                                     
5-7 oz.  H.L.Lindsay, Brewer Aerated Water and Cordial
Manufacturer, Hay, NSW.  Some minor pitting, scratches and
marks.  Lightly dull.  FC

      250.00      200.00

130 Blob top Soda                                     
Light blue glass.  Summons & Co., Sydney.  Kangaroo tm.  Bruise to
inner lip with a couple of nibbles around lip.  Small glass flake to
front base with minor nibbles around.  Some scuffing to reverse.
Minor marks.,  GC

      150.00      125.00

131 Crown Seal Lemonade                               
10 oz. The Avor Cordial Factory,  Wagga.  W.E.Haberecht.
Monogram tm.  Light haze inside.  Scuffs and minor marks.  GC

       60.00       30.00

133 Crown Seal Lemonade                               
10 oz.  Mahon & Headley Ltd, Wagga.  Monogram tm.  Small bruise
to face.  Scuffs and marks.  GC

       50.00       30.00

134 Crown Seal Lemonade                               
10 oz.  T.S. Bell & Son, Wagga.  Bell tm.  Scuffs and minor marks.
GC

       50.00       30.00
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137 Crown Seal Lemonade                               
10 oz.  C. McCabe, Gundagai.  Monogram tm.  Small bruise to
reverse base, with scuffs, scratches and minor marks.  GC

       70.00       50.00

138 Crown Seal Lemonade                               
10 oz.,  C. McCabe, Gundagai.  Initials tm. Scuffs and minor marks.
VGC

       80.00       60.00

139 Crown Seal Lemonade                               
10 oz.  Crystal Cordial Co., Wagga.  Triple C  in triangle tm.  Some
scuffs, scratches and minor marks.  Needs a clean.  GC

       60.00       50.00

140 Crown Seal Lemonade                               
10 oz.  Deep aqua glass. Crystal Cordial Co., Wagga.  Triple C in
triangle tm.  Bruise to front/side base, and two bruises to inside lip.
GC

       80.00       60.00

142 Crown Seal Lemonade X 2                           
24 oz.  Bell's Aerated Waters, Wagga.  Bell tm.  5-7 oz, ribbed
shoulders with bell tm  Both have some minor rust marks, scratches,
etc.  GC

       70.00       40.00

143 Crown Seal Lemonade x 2                           
Both 7 oz.  McCabe's Cordials, Gundagai.  Dog on box tm.  Both
ribbed around shoulder with circular badge to front and back.  Both
pyrox printed with dog tm.  One has dings, scratches anbd marks,
other has crown cap and minor marks.  GC

       60.00       50.00

144 Crown Seal Lemonade                               
10 oz McCabe's Cordials with dog on box tm - pyrox printed.  Some
scratches and minor marks..  GC

       35.00       25.00

145 Crown Seal Lemonade                               
7 oz, Sheekey's Wagga, The Perfect Drink.  Pyrox printed.  Some
scuffs on ribbed shoulder.  Minor marks.  GC

       60.00       50.00

146 Demijohn                                          
Two tone, with wire handle.  Sharpe Bros.  Smudged badge.  Some
rust, stains and marks. GC

       60.00       40.00

147 Demijohn                                          
Two tone, with wire handle.  Sharpe Bros, Hands across the sea, in
fancy badge.  No print to reverse.  Minor rust, scratches, etc.  GC

      250.00      200.00

148 Demijohn                                          
Two tone with wire handle.  I/T.  J.F.Wilson, Albury.  Some minor
stains and marks.  GC

      350.00      300.00

149 Demijohn                                          
Two tone with wire handle. I/T.  Long & Barden, North Sydney.   Tip
stained. with minor marks.  GC

      250.00      200.00

150 Demijohn                                          
Blue tip, half size.  I/T.  Loy Bros., NSW Pty. Ltd., Sydney.  Overall
glaze discolouration with minor marks.  GC

      100.00       75.00

151 Demijohn                                          
All white.  T. Edmondson & Co., Wagga Wagga.,  Glazed only on
shoulder and lip.  Minor marks and scuffs.  GC

      350.00      300.00

152 Demijohn                                          
Two tone with wire handle, I/T.  Sharpe Bros., Australia and New
Zealand, Health Beverages.  Minor rust stains and marks.  GC

       90.00       70.00
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153 Demijohn                                          
All white, 2 gall with handle and original screw stopper.  Stamped to
shoulder Elliott Ltd., Sydney & Brisbane. A.  Glaze worn, tip stained,
with drip marks from contents.  FC

       40.00       20.00

154 Demijohn                                          
All tan, 2 gall with handle and original stopper.  Impressed Adelaide
Chemical & Fertilizer Company. Ltd. to shoulder.  Some glaze wear,
minor marks.  Gc

       60.00       40.00

155 Demijohn                                          
Two tone with broken handle.  The Property of Fountains Limited,
Sydney, NSW.  Some stains and minor marks.  FC

      150.00      100.00

156 Stone jars x 2                                    
Both two tone, one impressed 24 gils. Brymie (?) Pottery  SA.  with
holes drilled in base and crack to lip.  Other has brown lip and
discoloured and spotted glaze.  Both FC

       60.00       40.00

157 Demijohn                                          
Two tone with wire handle. Sharpe Bros. Dated on shoulder 1950.
Imp. left side shioulder Pearson, Chesterfield. Some minor glaze
discolouration and minor marks,  GC

       60.00       40.00

158 Demijohn                                          
Blue tip, with wire handle   Loy Bros. Pty. Ltd., Melbourne.  Glaze
flake to side lip and lip glaze wear.  Body has glaze discolouration
and wear.  Minor marks.,  GC

      150.00      100.00

159 Stoneware x 2                                     
One all white demijohn with glaze only to lip and part shoulder.
Stained, with hairline crack to body.  Other modern banded barrel
with tap hole, Bendigo Pottery.  Some minor marks.

       40.00       20.00

160 Demijohn                                          
Two tone with wire handle.  Sharpe Bros.  Darker tan top than usual.
Minor marks.  GC

       60.00       40.00

161 Soda Syphon                                       
C. McCabe, Gundagai, fluted.  With original top.  Minor marks,
normal wear.  VGC

      100.00       80.00

162 Soda Syphon x2                                    
T.S. Bell & Son, Gundagai.  Original top.  Some minor bruises, with
scuffs and wear.  GC.  Other T.S. Bell, & Sons, Gundagai.  Fancy
tm.  Chip under pedestal base.  Few scattered marks with broken
top

      150.00      125.00

163 Soda Syphon                                       
Aero Cordials, Junee.  Airplane tm.  Faceted. Larger badge and aero
plane  With original top.  Some minor  wear.  GC

       85.00       75.00

164 Soda Syphon                                       
The Avor Cordial Factory, Soda Water, Junee.  With original top.
Some scuff marks and scratches.  Bruise to reverse, with dings to
side base.  GC

      100.00       75.00

165 Soda Syphon                                       
A.M. Bell, Wagga.  Bell tm.  With original top.  Fluted.  Bruise to
lower side shoulder, with minor  dings, scuffs and marks to body. GC

      120.00      100.00

168 Soda Syphon                                       
R Dear. Tumut. R Dear in star tm. Original top. Showing wear, light

      175.00      150.00
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scuffs and marks. RARE GC

169 Soda Syphon                                       
Aero Cordials, Junee. Belongs to PP Rheinberger Junee. Fluted.
Initials and wings tm, orginal top. Few minor marks. GC

      100.00       75.00

170 Soda Syphon                                       
TJ Sheekey, Yass. Women and Key  tm. W Steele Goulbourn top.
Hazy on the inside with a few minor marks. GC

      125.00      100.00

171 Soda Syphon                                       
C. McCabe Gundagai.  Pedestal style. Orginal top. Couple of minor
chips to base with scuffing and marking. GC

      125.00      100.00

172 Soda Syphon                                       
Davy Bros Cordials Tumut. Orginal top.  Few minor marks. VG

      150.00      125.00

173 Soda Syphon                                       
Charles Oertel. 403 Pitt st . Sydney.  Whale tm.  Original top.
Showing some wear.  Hazy on the inside,  minor marks. GC

      150.00      125.00

174 Soda syphon                                       
T Davies & Co., Sandhurst. Fine etching variety. No Top.  Light
haze on inside VG

       40.00       30.00

175 Soda Syphon                                       
Sheekey's, Wagga Wagga, Ltd. Fluted, with plastic top.. Few minor
dings VG

       60.00       50.00

176 Soda Syphon                                       
TJ Sheekey. Yass. Cooma St., with tm.   Absolutely Pure, with
around  shoulder " see testimonials Dr PTThanes Dr D Doolan
eminent medical gentlemen in reference to quaility of my aerated
soda" .  With Sheekey Wagga Wagga top  Hazy on inside with few
minor marks GC

      175.00      125.00

177 Soda Syphon                                       
J. Jones Cordials, Gundagai. Fluted. Vertical transfer print. Minor
marks Normal wear. VGC

      100.00       75.00

178 Codd                                              
5-7 oz, four dimple, amethyst glass.  E. Rowlands, Ballarat,
Melbourne, Katoomba and Sydney.  Minor marks and scratches.
VGC

      100.00       75.00

179 Codd                                              
5-7 oz. four dimple.  R. Dear, Tumut.  Initial in star tm.  Chipping to
top and inside lip.  Minor bruising around base, with rust marks and
minor marks.  GC

      125.00      100.00

180 Codd                                              
5-7 oz, four dimple.  J.L.Lillyman, Moree.  Needs clean inside.
Couple minor dings to base, minor glass flake off top lip.  Minor
manufacturing flaw on shoulder,  Minor marks, GC

       80.00       60.00

181 Codd                                              
5-7 oz, four dimple.  G.P.Milsom, Launceston.  Vertical elephant in
shield tm.  Some minor pitting, with scuffs and minor marks.  GC

      150.00      125.00

182 Codd                                              
5-7 oz, four dimple.  Hedley's, Wagga, Aerated Spring Waters.
Cat's head tm.  Chip and bruise to lip and inside lip.  Scuffs and
minor marks.  GC

      100.00       75.00
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183 Codd                                              
5-7 oz, four dimple.  A. Rosel, Echuca.  Aboriginal tm. Minor  bruise
to top front lip.  Scattered pitting and minor bruise to base. Polished
to very good.

      300.00      250.00

184 Codd                                              
5-7 oz, four dimple.  Amethyst glass.  Hedley's, Wagga Aerated
Spring Waters, cat's head tm.  Lightly dull with scuffs and minor
marks.  GC

      225.00      175.00

185 Codd                                              
5-7 oz, four dimple. Amethyst glass.  W.H. Watson, West Maitland.
Monogram tm.  Lightly dull. Tiny bruise inside lip.  Minor marks.  GC

      125.00      100.00

186 Codd                                              
5-7 oz four dimple.  T.O. Hunter, Bendigo.  Hunting dog tm.  Minor
stress fractures around lip.  Scuffed and marked.  GC

       70.00       50.00

187 Codd                                              
10-13 oz., Four dimple.  T.J.Sheekey, Ltd., Yass.  Woman with key
tm. Polished, with few scattered fisheyes and scratches minor
marks.

      150.00      125.00

188 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  M Smith, Guyra. Minor chips in lip and scuff
and marks. some minor brusing around base. GC

      200.00      175.00

189 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  D. Pritchard,  Bendigo.  Coat of arms tm.
Minor scuffs and marks, VGC

      100.00       80.00

190 Codd                                              
10-13 oz., four dimple.  A. Rosel, Millewa Factory, Echuca,
embossed vertically.  Aboriginal tm.  Some internal rust marks, with
scuffing, scratches and minor marks.  GC

      200.00      175.00

191 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  D.O. Brown, Castlemaine.  DB in circular tm.
Minor bruise with crack on reverse near base.  Chippy all around
base. Scattered scuffs and marks.  GC

       35.00       25.00

192 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  T.J. Sheekey, Yass.  Woman with key tm.
Has been polished to very good.  Some minor fish eyes around
base.  Couple minor bruises to face, glass split in chamber.  GC

       75.00       50.00

193 Codds x 2                                         
Both 10-13 oz, four dimple.  Eaton's Aerated Spring Waters, Wagga
Wagga.  Cat's head tm.  Both tip stained, scuffed and marked, one
with minor chip to front lip base.  Would polish well.

      200.00      150.00

194 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  Light amethyst glass.  W. Hutchinson,
Hamilton.  Initial tm.  Burst air bubble to reverse dimple, some minor
nibbles around lip.  Internal slag of glass to reverse.  Minor dings
and marks,  GC

      125.00      100.00

195 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  Moore, Newcastle. Rearing lion tm.Lightly
polished with scattered fish eyes and pitting, with internal air
bubbles.  Minor bruise to back/side lip, and minor marks.  GC

       60.00       50.00
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196 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  Moonee Valley Coy, Melbourne.  Horseshoe
and horse and rider tm.  Has been lightly polished with some light
internal haze.  Minor scuffs and marks, GC

      250.00      200.00

197 Codd                                              
10-13 oz,  Volcanic, West Maitland.  Scrolled embossing with
Volcanic to front and West Maitland on reverse.  Dull, with some
scuffs and marks and few  minor bruises.  Would polish well. Rare
variety. FC

      225.00      175.00

198 Ginger Beers x 2                                  
Both two tone DBT.  One SA Brewing Co., Ltd., Port Augusta.  Other
OK Brewing North Road, Medindie.  Both have minor marks, with
OK having minor chips on lip.  GC

       50.00       40.00

199 Ginger Beer                                       
All white DBT.  B.A. Fienberg & Co., Cue.  Minor rust around base
and under blob top.  Crazed around edge of shoulder.  GC

      125.00       75.00

200 Ginger Beers x 2                                  
Both DBT., one blue shoulder, other blue tip.  Both J. Ladd's
Adelaide, Port and Gawler.  One scuffed all over with some chipping
to lip, other has couple chips on shoulder edge.  GC

       80.00       60.00

201 Ginger Beer                                       
Blue tip, DBT.  Victor Harbour Mineral Waters & Cordial Factory.
Monogram tm.  Minor marks around lip.  VGC
monogram tm.

      160.00      140.00

202 Ginger Beers x 2                                  
Both all tan DBT.  Both Starkey Brewed Ginger with star and key tm.
One is also impressed Starkey on shoulder.  One worn and chippy
around lip, other scuffed and marked.  GC

       60.00       40.00

203 Ginger Beer                                       
Blue tip DBT.  P.J. Phibbs, Albury.  Initial in diamond tm.  Chippy
and worn around lip.  Minor patch rust to back base.  GC

      110.00       90.00

204 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Phibbs Bros., Tallangatta and Albury.  Minor chip to
base front roll. Minor glaze flake to front shoulder.  Some light rust
marks to reverse. GC

       80.00       70.00

205 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Blue print.  Skinner Bros., Murwillumbah.  Some
minor marks.  Minor mark on side lip.  VGC

      100.00       75.00

206 Ginger Beer                                       
All white, DBT.  Kaps All, Valley Aerated Waters & Cordial Coy.
Brisbane.  Cap tm.  Hairline to back body one one side/back neck.
Minor glaze chipping and wear around lip.  GC

      100.00       75.00

207 Ginger Beer                                       
All tan DBT.  J. Frazer, Grenfell.  Initial tm.  Chip to side shoulder
with some minor glaze wear around lip.  GC

      150.00      125.00

208 Ginger Beers x 2                                  
Both two tone DBT.  One G. Hall & sons, Norwood, with some minor
flaking around lip.  Other W.M.V. Co. with Volcanic to reverse.  Both
have some minor rust and  marks.  GC

       80.00       60.00
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209 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Appelt's Stone Ginger Beer, Nurioopta.  Minor glaze
wear around lip and side/reverse shoulder.  Minor marks.,  VGC

       60.00       35.00

210 Ginger Beer                                       
All tan, blue tip DBT.  NSW Aerated Water & C.Co.Ld., Newcastle.
Ice cream cone tm.  Uneven glaze in manufacture.  Minor glaze
flaking around lip.  Some scuffs.  GC

      100.00       75.00

211 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Healey Bros., Cessnock. Iron cross tm. Some minor
rust  and marks. VGC

       70.00       60.00

212 Ginger Beer                                       
All white, DBT.,  C.Sheekey, Goulburn.  Initial tm.  Minor rust and
marks. VGC

      150.00      125.00

213 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Eclipse Aerated Water Works., J. Asher & Co.,
Kalgoorlie.  Bird tm. Some minor glazing missed to body, minor
marks.  VGC

      150.00      125.00

214 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Phibbs Bros. Cordial Manufacturers, Albury.  Chip to
reverse base roll, with couple minor inner lip hairlines.  Rough glaze
around shoulder in manufacture.  GC

      125.00      100.00

215 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Kelly & Co., Hobart.  Glaze kiss to front shoulder
and some minor staining to face.  Some glaze discolouration to top.
GC

      150.00      100.00

216 Ginger Beer                                       
All white dump cs.  R.F. Heads, West Maitland.  Monogram tm.
Glaze worn and stained.  Minor hairline over neck to side shoulder.
Rare FC

      300.00      250.00

217 Ginger Beer                                       
All tan dump cs.  J. Kelly, Nowra.  Minor glaze flake to front/side
base roll.  Minor marks. Rare. GC

      350.00      250.00

218 Ginger Beer                                       
All tan dump cs.  Knipe Bros., Cessnock.  Minor hairline over roll of
back lip. Minor marks. VGC

       60.00       40.00

219 Ginger Beer                                       
Two tone dump cs.  Golden West Brewed Ginger Beer, Leederville.
Very minor glaze missing one side.  VGC

       80.00       60.00

220 Ginger Beer                                       
Two tone dump cs.  Shelleys, Sydney.  Shell with letter E tm.
Chippy all around lip  otherwise in very good condition

      100.00       75.00

221 Ginger Beer                                       
All white, dump cs.  Manger & O'Neill, Echuca. Fine Old Ginger
Beer.  Minor marks. VGC

      120.00      100.00

222 Ginger Beer                                       
All tan dump cs.  W.H.Watson & Co., West Maitland.  Monogram
tm.  Chippy around lip and glaze worn all around edge shoulder.
Some minor glaze missing around base in manufacture.  Minor
marks.  GC

       75.00       50.00
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223 Ginger Beer                                       
Two tone, dump cs.  Crystal Cordial Co., Wagga.  Three C in
triangle tm.  Glaze flakes around lip with some rust marks and glaze
discolouration.  Minor marks. GC

      175.00      150.00

224 Ginger Beer                                       
All tan, dump cs.  Crystal Cordial Co., Wagga.  Three C in triangle
tm.  Chip to lip on reverse.  Some minor wear and marks.  GC

      175.00      150.00

225 Beer                                              
Crown seal, amber/green glass.  Lincoln & Co., Narrandera.  Horse
and rider tm.  Few minor marks. VGC

      350.00      300.00

226 Beer                                              
Crown seal amber glass.  Tooheys Beer, Sydney.  Deer tm.  Scuffed
and marked. GC

       80.00       60.00

227 Beer                                              
Ring seal, green glass.  Tooths Beer, Sydney.  Rearing horse tm.
Some minor marks.  GC

       75.00       50.00

228 Beer                                              
Ring seal,  green glass. Maitland Brewg. Co. Ltd., Sydney.  Bull tm.
Some scuffs and marks.  GC

       80.00       60.00

229 Beer                                              
Ring seal, green glass.  P & F B.E.Co.  Some minor marks.  GC

       80.00       60.00

230 Beer                                              
Ring seal, green glass.  Tooheys' Beer. Deer tm.  Some scratches
and minor marks.  GC

       80.00       60.00

231 Beer                                              
Crown seal, green glass.  Maitland Beer, Sydney.  Bull tm.  Some
scuffs, scratches and marks.  FC

       60.00       40.00

232 Beer                                              
Crown seal, green glass.  Tooheys' Beer, Sydney.  Deer tm.  Burst
air bubble to front shoulder.  Internal slag bruise to reverse.  GC

       60.00       40.00

233 Beers x 3                                         
Two crown seals, both CB & WB Ltd.,Newcastle.  Initials tm.  Both
have scuffs and scratches, one also has bruises around base,other
burst air bubble to face.  Third bottle is ring seal Pickaxe.  Minor
chips inside lip, light haze and minor marks.

       50.00       30.00

234 Beer                                              
Ring seal, lemon/green glass, shouldered.  Resch's Limited, Sydney.
Lion on barrel tm.  Minor chip to front/side lip . Some scratches and
scuffs.  GC

       50.00       30.00

235 Beers x 2                                         
Both  green ABA . One RS with minor chips around lip, with minor
scuffing other CS with minor marks

       80.00       60.00

236 Beer                                              
Cork seal, green glass.  G.H.Bennett, Richmond.  Flag tm.  Some
minor scuffs and marks.  VGC

      600.00      500.00

237 Beer                                              
Cork seal, light green glass.  Perkins & Co, (Queensland).  Some
minor scuffs and marks.  VGC

      500.00      400.00

238 Beer                                                  1,000.00      900.00
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Cork seal green. R Harrison Fitzroy. intial t/m tiny chipo to edge of
lip few scuffs and marks GC

239 Beer                                              
Black glass ale bottle.  Embossed with rearing horse and registration
diamond.  Repair to reverse base with scuffs and minor marks.
Looks good.

      300.00      250.00

240 Beer                                              
Black Horse ale bottle.  Tall variety.  Rearing horse with registration
diamond tm.  Polished to near mint.  Some minor marks.

      450.00      400.00

241 Beer                                              
Black Horse ale bottle.  Squat variety.  Rearing horse with
registration diamond tm.  Cork wrapping still to top and neck.
(different top variety).  Some minor marks.  VGC

      500.00      450.00

242 Beer                                              
5-7 oz crown seal, with contents.  Labelled Guinness Foreign Extra
Stout, James' s Gate, Dublin.  Some tears and scuffs but good.

       30.00       20.00

243 Beer                                              
Black Horse ale bottle.  Rearing horse and registration diamond tm.
Tall variety.  Lightly dull on shoulder and neck, some minor marks.
GC

      500.00      450.00

244 Cordial                                           
Black glass, L. Rose & Co.  citrus fruit and leaves embossing.  Minor
burst air bubble to base.  Some minor marks.  VGC

      225.00      175.00

245 Barrel Bung                                       
Brass, Tooth & Co. Ltd. Kent Brewery.  Good used condition

       70.00       50.00

246 Tankard                                           
Pewter tankard, incised 'T W Gilmore Hotel'.   (Thomas Woodbury,
Innkeeper Gilmore Hotel, 1872).  Pint size.  Has some dints all over
with foreign matter stuck to one side.  Good for age, FC

      100.00       80.00

247 Advertising statue                                
Ceramic, White Horse Whisky statue.  Medium size, 230 mm tall.
Paint wear to horse and base.  GC

       80.00       60.00

248 Wine bottle                                       
Amber glass, chesnut shape.  The Big Tree.  Car driving through
tree tm.  Original top.  Minor scuffs and marks. GC

       80.00       60.00

249 Gin bottle                                        
Emerald green glass, chestnut shape.  W & A Gilbey Ltd. Dragon
and castle tm. 205 mm tall.   Some scuffs and marks.  VGC

       80.00       60.00

250 Gin Bottle                                        
Green glass, chestnut shape.  W & a Gilbey Ltd.  Dragon and castle
tm.  170 mm.  Some scuffs and marks.  VGC

       70.00       50.00

251 Gin bottle                                        
Black glass,  E. Kiderlen.  157 mm tall.   Some minor marks.  VG

      100.00       75.00

252 Gin bottle                                        
Dark green glass, applied seal.  Meeus, Antwerp, with key tm in
centre of seal.  Minor scuffs and scratches.  VGC

      150.00      125.00

253 Gin bottle                                        
Light green glass, applied seal.  F. Hoppe, Schiedam in seal.  Minor
flake off lip.  Minor scuffs and scratches.

      150.00      125.00
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254 Gin bottle                                        
Dark green glass, free blown with applied seal.  W I & Z (?) with
anchor in centre of seal.  VGC

      250.00      200.00

255 Gin bottle                                        
Dark green/black glass, with applied seal.  de CBR Valk P.
Rademakers & Co (?) with raven in centre of seal.  Scuffed and
scratched with minor bruise to one edge.  GC

      225.00      175.00

256 Gin bottle                                        
Dark green glass, green blown, with applied seal.  C.L.& E.W.Brand.
Water bird tm in centre of seal.  Minor marks.  VGC

      175.00      125.00

257 Gin botte                                         
Black/green glass.  Embossed on two sides, with seal.  J.van der
Valk & Co., Rotterdam.  J.Van der Valk & Co with bird tm in seal.
Minor scuffs and marks VGC

      225.00      175.00

258 Gin bottle                                        
Black/green glass.  Cosmopoliet, J.J.Melchers wz, Schiedam. Air
bubbles in glass, minor marks. VGC

      500.00      450.00

259 Glass barrel                                      
Ribbed to shoulder and base.  Embossed in centre Richardson's
Wine & Spirit Store.  Minor scuffs and marks.  VGC

       60.00       40.00

260 Box lot                                           
Mainly amethyst pickles, sauces,and pointy, etc.  FBO

        0.00        0.00

261 Box lot                                           
Ginger Beers, crown seals.  FBO

        0.00        0.00

262 Box lot                                           
Castors, whirleys, small hamilton, etc.  FBO

        0.00        0.00

263 Box lot                                           
Castor oils, poisons, all blue glass.  FBO

        0.00        0.00

264 Box lot                                           
Amethyst sauces, etc.  FBO

        0.00        0.00

265 Box lot                                           
Beers,  FBO

        0.00        0.00

266 Box lot                                           
Mixed bottles.  FBO

        0.00        0.00

267 Box lot                                           
Medicines, etc.  FBO

        0.00        0.00

268 Box lot                                           
Codds.  FBO

        0.00        0.00

269 Box lot                                           
Pot lid bases, jar lids, etc.  FBO

        0.00        0.00

270 Box lot                                           
Beers.  FBO

        0.00        0.00

271 Box lot                                           
Inks.  FBO

        0.00        0.00

272 Box lot                                           
Goldfield blacks, FBO

        0.00        0.00

273 Box lot                                           
Inks and clag bottles  FBO

        0.00        0.00
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274 Box lot                                           
Vinegar, hamilton, ginger beer, etc.  FBO

        0.00        0.00

275 Box lot                                           
Hamiltons, FBO

        0.00        0.00

276 Box lot                                           
Castor oils.  FBO

        0.00        0.00

277 Box lot                                           
Gin, skittle, blacks, etc. FBO

        0.00        0.00

278 Box lot                                           
Lamonts.  FBO

        0.00        0.00

279 Box lot                                           
Beers inc tall pilsner, mbc 50 cm, Koola Kura. etc.FBO

        0.00        0.00

280 Box lot                                           
Amethyst sauces, chutneys, etc.  FBO

        0.00        0.00

281 Box lot                                           
Box stoneware inks   FBO

        0.00        0.00

282 Box lot                                           
Gins,  FBO

        0.00        0.00

283 Box lot                                           
Codds, FBO

        0.00        0.00

284 Box lot                                           
Medicines, etc.  FBO

        0.00        0.00

285 Box lot                                           
Beers, FBO

        0.00        0.00

286 Box lot                                           
Stoneware inks, FBO

        0.00        0.00

287 Box lot                                           
Goldfield pickles.  FBO

        0.00        0.00

288 Box lot                                           
Goldfield pickles, etc.   FBO

        0.00        0.00

289 Box lot                                           
Stoneware jars   FBO

        0.00        0.00

290 Box lot                                           
Beers, inc. half size  green and amber MBCV (big spades).   FBO

        0.00        0.00

291 Box lot                                           
Stoneware inks.  FBO

        0.00        0.00

292 Box lot                                           
Whisky crocks, Thistle Dew, The Encore, Kings Ramsom. FBO

        0.00        0.00

293 Box lot                                           
Baby feeders. FBO

        0.00        0.00

294 Box Lot                                           
Internal threads. FBO

        0.00        0.00

295 Box Lot                                           
Ginger beers. FBO

        0.00        0.00

295a Box Lot                                           
Soda syphon etc. FBO

        0.00        0.00
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296 Crown Seal Lemonade                               
10 oz, amber glass. T.J. Sheekey. Ltd., Yass.  Woman and key tm.
Some minor marks. VGC

      200.00      150.00

297 Crown Seal Lemonade                               
10 oz, aqua/blue glass.  T.J. Sheekey, Ltd. Yass,  woman and key
tm.  Minor bruises around lip, minor dings and marks to body, lightly
dull.  Polished to very good

      125.00      100.00

298 Crown Seal  Lemonade                              
10 oz, shouldered variety. T.J. Sheekey, Ltd. (Canberra),  woman
and key tm.  Some minor fish eyes to reverse with a couple if minor
dings around base, scratches and marks.  Polished to good

      100.00       75.00

300 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz   T.J. Sheekey, Ltd. Yass,  woman and key tm.  Minor bruise
to reverse of lip.  Some minor bruises and pitting around base,
probe mark to neck, scratches and minor marks, GC

      100.00       80.00

301 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz.   Mahon & Headley, P. Pty. Ltd, Wagga, NSW, Australia.
Monogram tm.  Rust marks, with chips to side base, minor bruises
around base, some scuffs and marks.  GC

       50.00       40.00

302 Crown Seal Lemonade                               
5-7  oz. Mahon & Headley, Ltd., Wagga.  Initial tm surrounded with
various work motifs.  Some minor pitting.  Has been polished, with
light dullness to top of neck.  Minor marks, GC

       50.00       40.00

303 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz  T.S. Bell & Son, Gundagai.  Initial tm.,  Some scuffs and
minor marks.  GC

       80.00       60.00

304 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz.,  T.J. Sheekey, Ltd. Yass,  woman and key tm.  Hazy inside.
Has been polished, with some pitting around base, minor bruises
around lip, minor fish eyes to body.  GC

       75.00       60.00

305 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz. T.O. Hunter, Bendigo.  Dog tm.  Minor pitting, scuffs and
marks, FC

       35.00       25.00

306 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz. C. McCabe, Gundagai.  Initials tm.  Some minor scuffs,
scratches and marks.  GC

       75.00       60.00

307 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz.  Hogan & Mahon, Wagga Wagga (vertical to reverse).  The
front is embossed with a monogram surrounded with work motifs
inside a wreath.  Light internal haze with some minor dings, scuffs
and marks. FC

      100.00       75.00

309 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz.  Light amethyst.  Mahon & Headley P Pty. Ltd., Wagga,
NSW, Australia.  Monogram tm.  Bruise to reverse neck.  Light
internal haze, Minor scattered dings and scratches.  Some surface
rust.  GC

       60.00       50.00

310 Crown Seal Lemonade                               
5-7 oz.  F.E. Fox, Camden.  Fox tm.  Some minor marks. VGC

      125.00      100.00

311 Crown Seal Lemonade                               
7-10 oz, shouldered variety.  T.J. Sheekey, Yass.  Woman and key

       60.00       50.00
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tm.  Scratch to reverse shoulder.  Minor marks, VGC

312 Crown Seal Lemonade                               
7-10 oz, Light amethyst glass. C. McCabe, Gundagai.  Internal lip
chip. Minor dings around base, scuffs. GC

       60.00       50.00

313 Crown Seal Lemonade                               
7-10 oz., Light amethyst glass. W.G. Brannock, Gundagai.  Initials
tm.  Minor dings around base.  Scuffs and marks.  GC

       60.00       50.00

314 Crown Seal Lemonade                               
7-10 oz. R.G. Thomas,Gundagai. Stone Ginger Beer.  Initials tm.
Some minor dings to face, scuffed and scratched. GC

       60.00       50.00

315 Crown Seal Lemonade                               
7-10 oz.  Amethyst glass. The NSW Aerated Water  & C Co. Ltd.,
Newcastle.  Initials tm to reverse in ice cream cone.  Light internal
haze, minor dings around base, with pitting and minor marks.  GC

      100.00       75.00

316 Crown Seal Lemonade                               
7-10 oz.. Light amethyst glass.  R.G Thomas, Gundagai.  Stone
Ginger Beer.  Initials tm.  Minor ding to lip. Small internal bruise to
reverse. Scuffed and scratched.  GC

       60.00       50.00

317 Crown Seal Lemonade                               
7-10 oz. Amber glass.  W.G. Brannock, Gundagai.  Initials tm.
Minor scuffs and scratches.  VGC

      125.00      100.00

318 Crown Seal Lemonade                               
24 oz., Pyrox printed. McCabe's Cordials, Gundagai. Dog tm.  Minor
dings to lip and base.  Scratched and scuffed.  GC

       40.00       30.00

319 Crown Seal Lemonade                               
10 oz. Pyrox printed.  McCabe's Cordials, Gundagai.  Dog tm.  Still
has contents.  Some minor marks.  VGC

       40.00       30.00

320 Screw top Lemonade                                
900 ml. Pyrox printed.  McCabe's Cordials, Gundagai.  Dog tm.
With contents.  VGC

       30.00       20.00

321 Crown Seal Lemonade                               
24 oz C. McCabe, Gundagai.  Initials tm.  Some minor scratches
and marks.  VGC

       40.00       30.00

322 Crown Seal Lemonade                               
24 oz. Sheekey's (Wagga Wagga), Pty. Ltd.  - printed vertical on
bottle.  Sheekey's on reverse shoulder.  Some minor bruises, scuffs
and marks.  GC

       60.00       40.00

323 Crown Seal Lemonade                               
24 oz, long neck variety.  C. McCabe, Gundagai.  Needs a clean.
Minor dings, scuffs and marks,.  GC

       70.00       50.00

324 Baby feeders x 3                                  
All banjo shape and int. thread.  The International; The Arnoldine;
The Alexandra.  All have minor marks and scuffs. VGC

       75.00       50.00

325 Baby feeders x 3                                  
All banana shape.  The Little Folks; The Allenbury's; J.E. Cotight.
All have minor marks.  VGC

       75.00       50.00

326 Baby feeders x 3                                  
All banana shape.  The Health; The Minaret; Evans Eclipse.  All
have minor marks, VGC

       75.00       50.00
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327 Baby feeders x 3                                  
One banana shape - The Minaret;  Two boat shape - The Health;
The Feeding Bottle.  Scuffed and marked. VGC

       75.00       50.00

328 Baby feedeers x 3                                 
One banana shape - Lactogen; one upright banjo shape, light blue
The Cosmopolitan; one banjo shape J.Hulme & Co., Oldham, with
ding to base. GC

       75.00       50.00

329 Baby feeder                                       
Banana shape,  S. Maw, Son and Sons Ltd.  The Hygenic.  With
original box.  Bottle VGC, box has water marks and wear.

       60.00       40.00

330 Baby feeder boxes x 4                             
The Glaxo; Griptight; Nestles; Endura.  All have water marks and
wear

       20.00       10.00

331 Milk Bottle                                       
Half pint, pyrox printed.  Tumut Dairy Co. Cream.  Some minor
marks, VGC

       40.00       20.00

332 Stoneware cream jars x 2                          
All white, Hammersley's Creamery, Broughton. Two tone Hailwood's,
Manchester.  Some minor rust marks. VGC

       30.00       20.00

333 Stoneware cream jars x 2                          
Both all white.  Galloway's Preserved Cream, Stramraer; other
Wigtownshire Creamery Co, Stramraer.  Some minor marks, VGC

       30.00       20.00

334 Stoneware Cream jars x 2                          
Both all white.  Carricks Cumberland Dairy Co. Ltd, nr Carlisle, jug
shape with handle.  Other - Provincial Dairies, Leeds,  Chip to
pourer.  GC

       30.00       20.00

335 Ceramic jar with lid                              
White glaze with transfer print on lid Butter.  (part picnic set).  Some
crazing. GC

       20.00       10.00

336 Milk Measure                                      
The Allenbury's Food Powder Gauge.  VGC

       20.00       10.00

337 Measure Glass                                     
H.A. Rose & Co., Chemist, Sydney.  VGC

       30.00       20.00

338 Pratt Ware Pot Ltd                                
The Chin-Chew River.  Lid face has minor scratches and scuffs.
Flange has chips, staining and crazing.  GC

      100.00       75.00

339 Pratt Ware Pot Ltd                                
The Village Wedding.  Face has minor scratches.   Chip to edge.
Scuffed and marked,  and minor staining GC

      100.00       75.00

340 Ceramic pot and lid                               
Cream with green printing.  Creme de Savon pour la barbe.  Roger
and Gallet. Paris, France.  Base has chips to top flange, some have
been repaired, also chip to side base.  Some crazing and stains.
Roger and Gallet lid, but not the original.  FC

       50.00       30.00

341 Pratt Ware Pot Lid                                
Shakspeare's House.  Face has some crazing and scratches, with
small chip to flange.  Minor marks. GC

      125.00      100.00

342 Pot Lids x 2                                      
John Gosnell Cherry Toothpaste.  Queen's head tm.  Crazed, with

       40.00       30.00
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tip staining.  Minor glaze flaking around edge.  FC. Other Cold
Cream of Roses.  Crazed and tip stained with minor chip to flange,
glaze wear around edge.  FC

343 Pot Lid                                           
Josephson's Australian Ointment, Sydney, NSW.  Star with initial
tm.  Some minor crazing and staining.  Minor glaze flaking around
edge.  VGC

      100.00       75.00

344 Pot Lid                                           
Trouchet's Corn Cure (red print).  Lighthouse tm.  Minor hairline
running from face edge down side of flange.  Some minor marks.
VGC

      150.00      125.00

345 Pot Lids x 2 and Holloway's pot                   
Both S. Maw, Son and Sons, White Rose Paste.  One heavily
crazed and tip stained, with small chip to flange.  Other has crack
across face and some minor chipping around flange.  Pot has
hairline, chips and staining PC

       20.00       10.00

346 Pot Lids x 3                                      
White Rose Paste, small chip to flange, crazed and stained; John
Gosnell, Queen's Head tm, tip stained around flange and top edge;
Cold Cream of Roses, minor staining few marks. Fc

       80.00       60.00

347 Pot Lid                                           
H. Francis & Co., Chemists, 31 Bourke St., East Melbourne. Has
hairline running around left side of bottom flange.  Some glaze wear
to edge of face.  Minor staining and wear.  GC

    1,000.00      900.00

348 Pot Lid                                           
John Gosnell Cherry Toothpaste.  Queen's head tm.  Green glaze
face with gold edging.  Lid has minor marks and scratches, with
minor chip to flange. VGC

       60.00       40.00

349 Pots x 2                                          
Both Holloways.  One is Southwark St., London, with hairline running
from body over lip and into pot.  Other Oxford St., London, some
minor glaze wear and marks.  GC

       75.00       50.00

354 Eye Bath                                          
Bristol blue glass, stem and foot.  Few minor marks VGC

       45.00       35.00

355 Eye Bath                                          
Cobalt blue glass, with well.  Minor bruise to well.  GC

       45.00       35.00

356 Eye Bath                                          
Cobalt blue glass with stem and foot. W.T. & Co. in base.  Few
minor marks  VGC

       45.00       35.00

357 Eye Bath                                          
Green glass with stem and foot.  Minor marks. VGC

       45.00       35.00

358 Eye Bath                                          
Green glass with well.  Minor marks.  VGC

       45.00       35.00

359 Eye Bath                                          
Green glass, banded. VGC

       45.00       35.00

360 Eye Baths x 2                                     
One cobalt blue plastic, other white ceramic.  Minor marks,. GC

       45.00       35.00

362 Medicine bottle                                   
Paper Labelled - Glaziers Pharmacy, Wagga Wagga.  Some tear

       20.00       10.00
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marks, stain and wear.  Bottle needs clean.  FC

363 Medicine bottle                                   
J.A. Rechka, Albury & Wagga. Size 3viii. Scuffs, scratches and
minor marks.  FC

       50.00       30.00

364 Medicine bottle                                   
R. Matthews, Gundagai.  Minor flea bite to side lip. Probe mark to
reverse. Light haze, some minor marks.RARE FC

      100.00       75.00

365 Medicine bottles x 3                              
All S.E.Bradford, Chemist, Yass.  Initials tm.  One size 3iv, with
some scuffs and minor marks; one is size 3vi, mnor chip to lip,
scuffs and marks.  Third one size 3viii.  Two chips to back base,
light dull, Minor marks.

       60.00       40.00

366 Medicine bottle                                   
E.P. Doyle, Chemist, Yass.  Size 3viii.  Couple minor dings  around
lip. Minor marks. GC

       50.00       30.00

367 Medicine bottle                                   
L.V. Solomon, Chemist, Cootamundra.  Light haze.  Couple minor
bruises and marks.  FC

       40.00       40.00

368 Medicine bottle                                   
Heaney, Chemist, Temora. Size 3viii.  Some minor dings and
marks.  Internally dirty.  GC

       50.00       30.00

369 Medicine bottle                                   
L.V. Solomon,  Chemist Cootamundra.  Some minor marks. VGC

       60.00       40.00

370 Medicine bottle                                   
J.R. Stevenson, Junee, Pharmacy.  Hazey, with scuffs and minor
marks.  FC

       30.00       20.00

371 Medicine bottle                                   
Screw top.  Clayton, Chemist, Queenbeyan.  Some light haze.
Minor rust and marks.

       30.00       20.00

372 Medicine bottles x 3                              
All S.E. Bradford, Chemist Yass.  One size is 3iv, hazey, small ding
to front base;  other two hazey, size 3viii.  One with small chip to lip
base.  All have minor marks.  FC

       60.00       40.00

373 Whisky Crock                                      
Two tone, brown, Special Highland Whisky, pictorial of early ship,
few minor marks, VG

      125.00       75.00

374 Whisky Crock                                      
Tan with brown top, John Dewar and Sons, Perth, grecian scenes,
few minor marks, VG

       75.00       50.00

375 Whisky Crock                                      
The Royal Blend Whisky, deer and hawthorn TM, few minor marks
VG

      125.00       75.00

376 Whisky Crock                                      
Two tone, tan top, The Grey Beard, Mitchell Bros, Heather Dew
Whisky, two scotsman drinking a toast surrounded by a wreath of
thistles TM, scuffs and marks to body, glaze flaking around lip, GC.

      125.00       75.00

378 Whisky Crock                                      
Tan with blue top, King George 1V Scotch Whisky, Crown and shield
TM, Royal mispelt with D, few minor marks VG,

      150.00      125.00
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379 Early Selters Water                               
Impressed to shoulder, Bitter Wasser, Genfinde Pullna, few minor
marks, VG

      200.00      150.00

381 Demijoihn                                         
All white int. thread, 2 gall.  Ajax Chemical Co. Pty. Ltd., Sydney.
Some paint marks, with glaze wear and minor marks,  GC

       60.00       40.00

382 Demijohn                                          
Two tone, int. thread.  Half size. The Francis Cordial Manufacturing
Co., Melbourne.  Some scuffs and marks.  GC

      150.00      125.00

383 Demijohn                                          
Two tone int.thread. One gall. The Sparkling Cordial Factory, Cowra.
Minor scuffs and marks  VGC

      350.00      300.00

384 Demijohn                                          
Two tone int. thread, one gall.  Sharpe Bros., Australia & New
Zealand, Health Beverages  VGC

       60.00       40.00

385 Demijohn                                          
Two tone int. thread, one gall. Wy Wy, Co., Brewed & Aerated
Beverages.  Light tip staining.  Some scuffs and minor marks.  GC

      350.00      300.00

386 Demijohn                                          
Two tone int. thread.  Sharpe Bros.,  Australia & New Zealand.
Some marks. VGC

       40.00       30.00

387 Demijohn                                          
Two tone int.thread.  Abbott's Old English Ginger Beer.  Phoenix tm.
Scattered  tip staining.    GC

      200.00      175.00

388 Demijohn                                          
Two tone int. thread.  One gall. Abbott's Old English Ginger Beer,
Phoenix In large letter A tm.  Some staining to reverse with light
staining to face.  Scuffs and minor marks. VGC

      250.00      200.00

389 Demijohn                                          
Two tone, int.thread.  Handled.  Fentiman's Direct Supply Co. Ltd.,
dog tm.  Some glaze flaking around lip.  Minor marks.  VGC.
Possibly english.

      150.00      125.00

390 Demijohn                                          
Two tone int. thread.  One gall.  Sharpe  Bros.,  Rust  and tip
staining.  GC

       40.00       30.00

391 Demijohn                                          
All white, with handle. Laid on banners.  Wm.Radam's Microbe
Killer. Some scuffs and minor marks.  GC

      300.00      250.00

392 Demijohn                                          
All white with handle, int. thread.  3 gall.  Elliotts and Australian Drug
Limited, Sydney.  Some glaze wear around lip.  Chip to stopper.
VGC

       60.00       40.00

393 Demijohn                                          
Two tone, int. thread.  1 gall. Sharpe Bros.  Black transfer printed on
reverse Bendigo Pottery.  Some staining around base, minor marks.
GC

       40.00       30.00

394 Demijohn                                          
All white with handle.  2 gall.  Elliotts and Australian Drug Limited,
Sydney.  Scuffs, marks, glaze pitting.  Large chip to handle.  Glaze

       40.00       30.00
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wear around lip.

395 Demijohn                                          
Two tone, int. thread, one gall.  Sharpe Bros.  Dated 1953. on
shoulder. Imp on reverse shoulder, Pearson, Chesterefield.  Minor
marks.  VGC

       60.00       40.00

396 Demijohn                                          
Two tone,int. thread.  One gall. Simmonds & Osborne, Australia and
New Zealand.  Lion tm.  Some glaze discolouration.  Minor nibbles
around lip.  Minor marks VGC

      300.00      250.00

397 Water Filter                                      
All white. 2 gall. Applied in banner.  White's Dripstone Filter,
Melbourne.  Coat of arms tm.  No insert or lid.  Some minor marks,
VGC

      300.00      250.00

398 Water Filter                                      
All white, applied banner.  one gall (?).  Diameter 210 mm, height
408 mm.  Rare size.  The Abbott Filter, Australian.  Few minor
marks.  VGC

      350.00      300.00

399 Demijohn                                          
Two tone int. thread, one gall.  H.N.Borland, Armidale.  Hairline to
reverse body.  Minor glaze kiss to side. Some minor marks.  VGC

    2,750.00    2,500.00

400 Ink bottles x 3                                   
One is all white stoneware, with pourer.  Impressed under shoulder,
Field, London.  Few minor marks.  One all tan stonewere with paper
label.  Stephen's Scarlet Writer Fluid.  With original bakelite stopper.
Other aqua glass Simpson's Ink, Newcastle, 13 cm tall.  Glass fault
to back ring on neck.  VG

       60.00       50.00

401 Stone Ink                                         
All white, with patent pourer.  Impressed near base, Blackwood &
Co. Patent Syphon.  26 cm tall.  Few  scuffs and chips around base.
GC

      100.00       75.00

402 Stone Ink                                         
All white, with patent pourer.  Imnpressed near base, Blackwood &
Co's Patent Syphon. 14 cm tall. Minor flake under tip of lip.  Minor
chip to back base. GC

       50.00       40.00

403 Sauce bottles x 2                                 
10 oz hot sauce, clear glass, John Brown, Wagga.  Bruise to side
neck.  Other is sample 4 ozs Rosella's Chutney, Melbourne.  Bird
tm.Tip stained.  FC

       35.00       25.00

404 Sauce Bottle                                      
Green glass, 10 oz.  Granny Sauce, Property of OT Ltd., Melbourne.
Chillie tm.  Few minor marks, VG

       55.00       45.00

405 Cordial Bottle                                    
Fowler's Vacola Cordial.  Fancy scrolled shoulder pattern,
surmounting grapes.  Stain on inside with glass split to side
shoulder.  GC

       40.00       30.00

406 Cordial Bottle                                    
Conical shape.  Schweppes.  Coat of artms tm.  VGC

       40.00       30.00

407 Nash Patent                                       
5-7 oz. Chas Cole Co., Geelong.  Bird and fish tm.  Has been
polished to very good.  Few minor marks, and minor flake to edge of

      200.00      175.00
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top lip.  VG

408 Skittle                                           
5-7 oz crown seal.  Headley's Aerated Spring Waters, Wagga.  Cat's
head tm.  Vance Ross, Sydney under base,.  Tip stained with
scattered flakes around edge of base. GC

       50.00       40.00

409 Skittle                                           
5 -7 oz. crown seal.  McCabe, Gundagai.  Lightly dull.  VGC

       50.00       40.00

410 Skittles x 2                                      
Both crown seal. One 10-13 oz aqua glass.  E. Rowlands,  Needs
clean, tip stained.  Chip to back base.  FC.  Other amethyst glass
5-7 oz. Stewards & Hunters, Pty. Ltd., Bendigo.  Hunting dog tm.
Chiop to back base,  Needs clean inside, GC

       35.00       25.00

412 Skittle                                           
10-13 oz amethyst glass, blob top.  T.J.Sheekey, Yass.  Woman and
key tm.  Stunning bottle.   Scuffed and marked.  Small bruise to
back.  GC

      175.00      150.00

413 Skittle                                           
10-13 oz., blob top.  E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Katoomba
and Sydney.  Tip stained.  GC

       45.00       35.00

414 Skittle                                           
10-13 oz blob top.  R.M. Goodfellow. Ballarat.  Horse head tm on
reverse.  Lightly polished with a few scattered minor marks.  GC

       85.00       75.00

415 Skittles x 2                                      
Both 5-7 oz., blob tops.  Schweppes, on reverse, By Appointment to
the King and Prince of Wales, lightly tip stained, GC.  Other
Toohey's.  Vance Ross Glass Maker.  Tip stained. FC

       40.00       30.00

416 Skittle                                           
5-7 oz, blob top.  Starkey, with star, key and lions tm.  Flakey chips
around base.  Polished, with scattered marks.  GC

       45.00       35.00

417 Skittle                                           
5-7 oz.  blob top.  Hamlyns, Helidon Spa,. Co., Sydney.  Glass split
to front neck.  GC

       35.00       25.00

418 Skittle                                           
5-7 oz blob top.  Volcanic, with  WMVCo in diamond tm.  Flakey
chip to edge of base.  VGC

       50.00       40.00

419 Skittle                                           
5 oz blob top. G. McCabe, Gundagai.  Short fat bottle  Polished to
VG.

       75.00       60.00

420 Skittle                                           
5-7 oz blob top.  Hogan & Mahon, Wagga.  Fancy HM tm.  Few
minor marks.  VGC

       75.00       50.00

422 Skittle                                           
5-7 oz.  blob top.  Headley's Aerated Spring Waters, Wagga.  Few
scuffs and marks.  GC

      100.00       75.00

423 Skittle                                           
5-7 oz., blob top.  T.J.Sheekey, Yass.  Woman and key tm on
reverse.  Lightly dull, GC

      125.00      100.00

424 Skittle                                           
5-7 oz  blob top.  C. Sheekey, Goulburn.  CSG in circle tm.

       75.00       50.00



16/01/2012
14:55:31

Page: 28Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max
Auction Lots with Estimates (Min & Max)

Polished with scattering of marks.  GC

425 Skittle                                           
5-7 oz.,  blob top.  G.R. Borland, Armidale.  Monogram in circle tm.
Lightly polished, few minor marks. VG

      100.00       75.00

426 Skittle                                           
5-7 oz, blob top, amethyst glass.  C. McCabe, Gundagai.  Lightly
dull inside.  Few minor marks,  GC

      100.00       75.00

427 Skittle                                           
5-7 oz blob top, amethyst glass.  C. Goodsall, Gundagai. Believed to
be the only 1 known  Minor marks, VG

      225.00      200.00

428 Blob top soda                                     
5-7 oz.  J. Quigley, Lismore.  Lightly dull, few minor marks.  GC

      100.00       75.00

429 Blob top soda                                     
5-7 oz., lightly amethyst.  C.J. Derwin, Carcoar & Cowra.  Few minor
marks.  GC

       75.00       60.00

430 Blob top soda                                     
5-7 oz.  M. Goodfellow, Ballarat.  Few minor marks.  VGC

       20.00       15.00

431 Blob top soda                                     
5-7 oz.  W.H. Henson, Grafton.  Initials in circle tm.  Few scattered
minor marks,  GC

       40.00       30.00

432 Blob top soda                                     
5-7 oz., black/green glass.  Innot.  Tip stained all over.  Would polish
well.  GC

       50.00       40.00

433 Blob top soda                                     
5-7 oz.  Light green glass.  Zetz Spa Water.  (NSW bottle).  Lightly
polished.  Scuffed and marked with a couple of bits of glass muck.
GC

       25.00       20.00

434 Blob top soda                                     
5-7 oz.  Lamplough Bros., Cowra.  Some light haze inside.  Few
scuffs and marks.  GC

       45.00       35.00

435 Blob top soda                                     
5-7 oz.  Green glass.  M. Baron, McKay.  MBM in shield tm.  Bits of
rust and staining scattered around.  GC

       75.00       60.00

436 Blob top soda                                     
5-7 oz.  G.A. Cranfield, Young.  Lightly tip stained, with
manufacturer's stresses to neck.  GC

       60.00       40.00

437 Blob top soda                                     
5-7 oz., dark green glass.  T.J. Sheekey, Yass.  Woman and key tm.
Scattered scuffs and marks.  Small burst bubble back shoulder.  GC

      150.00      100.00

438 Blob top soda                                     
13 oz., green glass.  Helidon Spa Water, Brisbane.  Few scattered
scuffs and marks.  GC

       35.00       25.00

439 Blob top soda                                     
13 oz.  Lewis Morris, West Maitland.  LM in fancy shield tm.
Scattered scuffs and marks.  GC

      175.00      150.00

440 Bob top soda                                      
13 oz., Moore, Newcastle.  Large rampant lion tm.  Few minor flakes
around base.  Polished.  VGC

      200.00      175.00



16/01/2012
14:55:31

Page: 29Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max
Auction Lots with Estimates (Min & Max)

441 Blob top soda                                     
13 oz., green glass. NSW  Aerated Water Co.,  Newcastle.  Ice
cream cone tm.  Botany Glass Works.  Minor bruise inside lip.
Scattered scuffs and marks.  GC

      175.00      150.00

442 Blob top soda                                     
13 oz, aqua glass.  H.Taylor, N Fitzroy.  HT tm.  Lightly tip stained,
with minor fisheye to shoulder.  GC

      125.00      100.00

444 Lamont                                            
5-7 oz.  Owen Gardner, Brisbane.  Crown tm.  Lamont Patent hand
on back.  Lightly dull all over.  Would polish well.  GC

      100.00       75.00

445 Lamont                                            
5-7 oz.  S. Mansfield, Maryborough.  Emu tm.  Water worn and dull
all over.  Few scattered fisheyes.  Would polish well.  FC

       40.00       30.00

446 Lamont                                            
5-7 oz.  M Lazarus, Temora  & Barmedman.  ML tm.  Cannington
Shaw Glass Makers.  Scattered tip stain.  GC

       60.00       50.00

447 Lamont                                            
5-7 oz., C. Goodsall, Gundagai.  CGG in fancy triangle tm.  Few
scuffs and marks to reverse.  Bruising to lip in two places.  GC

       60.00       40.00

448 Lamont                                            
5-7 oz. Fred Allen, Beechworth.  Lion in shield tm.  MGB glass
maker.  Few scuffs and marks.  GC

       80.00       70.00

449 Lamont                                            
5-7 oz., Bright Brewery, Bright.  Elephant tm.  Few minor scuffs and
marks.  Minor dullness around lip.  GC

      100.00       75.00

450 Lamont                                            
5-7 oz., C. Goodsall, Gundagai.  CGG in triangle tm.  Bit of light
haze inside.  Few minor marks.  GC

      100.00       75.00

451 Lamont                                            
5-7 oz., McIntyre, Lincoln & Co., Narrandera, Hay, Jerilderie.  Horse
and rider tm.  John Lamont Maker, hand and bottle  tm to reverse.
Few Minor marks.  GC

      150.00      125.00

452 Lamont                                            
5-7 oz.  G.A. Ferguson, Warren, Awarded Gold Medals.  Two
medals tm.  Tip stained all over.  Would polish well.  GC

       60.00       50.00

453 Lamont                                            
5-7 oz., C. McCabe, Gundagai.  Scattered tip stains.  GC

       50.00       40.00

454 Lamont                                            
5-7 oz., A.R. Tewksbury, Temora & Wyalong.  Galloping horse tm.
Dawborn Glass Makers, Sydney.  Hazy inside.  Rare bottle.  GC

      300.00      200.00

455 Lamont                                            
10-13 oz., C. Goodsall, Gundagai. CGG in fancy triangle tm.  Bit
hazy inside.  Bruise to side near base. GC

       50.00       40.00

456 Lamont                                            
10-13 oz., T.J. Sheekey, Yass.  Woman and key tm.Needs clean on
inside, few minor marks. GC

      150.00      125.00

457 Lamont                                            
10-13 oz.  C. McCabe, Gundagai.  Two lines embossed vertical.
Water worn all over.  Would polish well.  FC

       60.00       50.00



16/01/2012
14:55:31

Page: 30Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max
Auction Lots with Estimates (Min & Max)

458 Lamont                                            
10-13 oz., J.P. Yoxall, Wangaratta.  Hand holding dagger tm.  MGB
Works.  Few light scuffs and scratches.  VGC

      150.00      125.00

459 Lamont                                            
13oz, P Matthew, Geelong, harp TM, two chips to roll of base, VG

       50.00       40.00

460 Lamont                                            
10-13 oz.  Marchant & Co., Australia.  Slice of lemon tm.  John
Lamont Maker, with hand holding bottle tm.  Light polished,  GC

      150.00      125.00

461 Lamont                                            
10-13 oz.,  C. McCabe, Gundagai.  Embossed in two vertical lines.
Light scuffs and marks,  Scattered light tip staining.  GC

       80.00       60.00

462 Lamont                                            
26 oz., Marchant & Co., Australia.  Slice of lemon tm.  Lightly tip
stained all over.  Few minor fisheyes around base.  MGB glass
maker.  GC

       75.00       50.00

463 Lamont                                            
26 oz., J. Cosgrove, Brisbane.  Bird in cage tm.  Few light scattered
marks and a couple of minor fisheyes.  Polished to VGC

      300.00      250.00

464 Soda Syphon                                       
T.P. Williamson, Yass.  TPWY in a double triangle tm.  Scattered
bruising.  FC

       20.00       15.00

466 Soda Syphon                                       
Fluted, with plastic top.  N.&F. Ashelford. Pty Ltd., Bathurst.  Initials
tm. Few minor marks. GC

       40.00       30.00

467 Soda Syphon                                       
W.S. Eaton, Wagga.  Few minor chips around base.  Scuffs and
marks, lightly dull RARE GC

      175.00      150.00

468 Soda Syphon                                       
Fluted.  Bell's Aerated Water Co., Wagga.  Bell tm.  Original top.
Few minor marks.  GC

      100.00       75.00

469 Soda Syphon                                       
This Syphon is the property of T.J. Sheekey & Co., Wagga.  Original
top. Few scuffs and marks,  VGC

      125.00      100.00

470 Soda Syphon                                       
T.S. Bell, & Sons, Gundagai.  Fancy tm.  Chip under pedestal base.
Few scattered marks.  Sheekey, Wagga Wagga top.  Top of syphon
broken.

       20.00       15.00

471 Soda Syphon                                       
C. McCabe, Gundagai.  Stained on inside, would possibly clean.
Chip to side of pedestal base.  Original top.  GC

      100.00       75.00

472 Soda Syphon                                       
This syphon is the property of Mahon & Headley, Pty, Ltd., Wagga.
Scuffs and marks. GC

      100.00       75.00

473 Soda Syphon                                       
Fluted.  Sheekey's Pty Ltd., Wagga Wagga.  Original Sheekey's
plastic top.  VGC

       70.00       60.00

474 Soda Syphon                                       
Fluted.  C. McCabe, Gundagai.  Fancy tm.  VGC

      125.00      100.00
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475 Soda Syphon                                       
W.G. Brannock.  (Gundagai) Original top.  Minor marks. VGC

      125.00      100.00

476 Soda Syphon                                       
Fluted.  Bell's Tops, Wagga Wagga.  Figure with top hat tm.  Few
minor marks.  Also branded Bell's on top of shoulder.  plastic top,
VGC

      100.00       80.00

477 Soda Syphon                                       
Faceted flutes.  Aero Cordials, Junee.  Aeroplane tm,.  VGC

       80.00       60.00

478 Soda Syphon                                       
C. McCabe, Gundagai.  Original top.  Few minor marks.  VGC

      125.00      100.00

479 Codd                                              
5-7 oz.,  four teardrops.  Mahon & Headley, Wagga,  NSW,
Australia.  Initials tm.  VGC

      150.00      125.00

480 Codd                                              
5-7 oz, three diamonds.  E.Rowlands, Ballarat, Melbourne and
Sydney.  farmer and miner tm.  Scattered scuffs, marks and
fisheyes around roll of base.  Bit dull inside top.  GC

      175.00      150.00

481 Codd                                              
5-7 oz, two teardrops.  John Starkey, Sydney.  On reverse, Codd's
Patent.  Makers Codd & Rylands, Barnsley. 4.  Lightly tip stained,
scattered marks, hazy inside.  GC

       50.00       40.00

482 Codd                                              
5-7 oz., two teardrops.,  C. Sheekey, Goulburn.  Initials tm.  Light
staining inside.  Botany Glass Works. GC

       75.00       60.00

483 Codd                                              
5-7 oz.  two teardrops.  W.J. McKay Cordial Maker.  (Gladstone,
Q'land).  Initials tm.  Botany Glass Works.  Lightly dull inside, few
minor marks.  GC

      200.00      175.00

484 Codd                                              
5-7 oz.  four teardroips. Eaton's Aerated Spring Water, Wagga
Wagga.  Cat's head tm.  Minor marks.  VGC

      175.00      150.00

486 Codd                                              
5-7 oz., four teardrops.  Hogan & Mahon, Brewers and Cordial
Manufacturers, Wagga Wagga.  Embossed in four vertical lines.  On
reverse is  initials tm in fancy motif badge.  VGC

      150.00      125.00

487 Codd                                              
5-7 oz., four teardrops.  W. Steele & Co., Goulburn.  On reverse,
This bottle is the property of  W. Steele & Co. and is never sold.
Bruise on shoulder and small bruise on top of 'E' in Steele.
Scattered scuffs and marks.  GC

       30.00       20.00

488 Codd                                              
5-7 oz., four teardrops.  McIntyre , Lincoln & Co., Narrandera, Hay &
Jerilderie.  Horse and rider tm.  Few minor marks.  VGC

      175.00      150.00

489 Codd                                              
5-7 oz., T.P. Williamson,  Yass.  TPWY in double triangle tm.
Scuffs and marks.  GC

      100.00       75.00

492 Codd                                              
10-13 oz., two teardrops.  W. Graff, Wyalong.  Initials tm.  Few
scuffs and marks.  GC

      100.00       75.00



16/01/2012
14:55:31

Page: 32Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max
Auction Lots with Estimates (Min & Max)

493 Codd                                              
10-13 oz., four teardrops.  McIntyre & Lincoln,  Narrandera, Hay and
Jerilderie.  Horse and rider.  Some tip staining inside and out.  GC

      100.00       75.00

494 Codd                                              
10-13 oz., four teardrops.  A.J. Lunt, Mudgee.  Small bruise inside
lip.  Few minor marks.  VGC

      150.00      100.00

495 Codds x 2                                         
Both 10-13 oz., four teardrops.  Both labelled.  One J.J. Burke,
Wondai and Murgon.  Other J. Bartlett, Rushworth and Tatura.  VGC

       30.00       25.00

496 Codd                                              
10-13 oz., four teardrops.  Made from Pure Carbonic Gas.  On
reverse near base Eckersley & Sons, Melbourne.  Bottle needs
clean inside.  Lightly  dull.  GC

       30.00       25.00

497 Codd                                              
10-13 oz., four teardrops.  C.J. Derwin,  Carcoar.  Scuffs and marks.
Lightly dull.  GC

       50.00       40.00

498 Codd                                              
10-13 oz., three diamonds.  Rowlands, late Rowlands and Lewis,
Ballarat and Melbourne.  Farmer and miner tm.  Polished, but still
dull.  Thin burst bubble to neck.  GC

      100.00       75.00

499 Codd                                              
10-13 oz., three diamonds.  Crowder & Letchford, Perth.  Rampant
lion tm.  Scuffs and marks.  Lightly dull.  GC

      125.00      100.00

500 Codd                                              
10-13 oz., four dimples.  Ellery Bros., Clare.  Lightly dull.  GC

      100.00       75.00

502 Codds x 2                                         
Both 10-13 oz, four treardrops.  One is a labelled codd with a Cola
Champagne label, label in fair with piece missing. Other
G.H.Bennett, Richmond, with flag  tm.  Lightly tip stained and dirty
inside. Few fishedyes around base.  Both GC

       40.00       30.00

503 Codd                                              
10-13 oz, four dimples.  Headleys Aerated Spring Waters, Wagga.
Cat's head tm.  Lightly polished with a few fisheyes around base.
VGC

      175.00      150.00

504 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  Amethyst glass.  Rowlands, Ballarat,
Melbourne, Katoomba and Sydney.  Water worn all over.  Would
polish well.  GC

       80.00       70.00

505 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  C. Sheekey, Goulburn,  CSG in circle tm.  Bit
of case  wear to Sheekey.  Few minor marks.  VGC

      100.00       75.00

506 Codd                                              
10-13 oz, four dimple.  Heavily embossed Cranfield Crystal Spring
Waters, Young.  Moses striking rock tm.  Botany Glass Works.
Polished to very good with bruise to side lip.

      500.00      250.00

507 Reliance Patent Codd                              
5-7 oz.  Rowlands, Late Rowlands and Lewis, Ballarat and
Melbourne.  Polished, but dull inside.  Scattering of marks.  GC

      170.00      130.00

508 All way Bulge Patent Codd                                70.00       60.00
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5-7 oz, S. Mason, Wodonga.  SM tm.  Few minor marks, lightly dull.
GC

509 All way Bulge Patent Codd                         
5-7 oz.  A.V. Cowap, Launceston.  Kangaroo tm.  Few minor dings
around base, scattered marks.  GC

      100.00       75.00

510 All way Bulge Patent Codd                         
10-13 oz.  W. Leak & Sons, Benalla.  Eagle tm.  Some light tip stain.
GC

      100.00       80.00

511 All way Bulge Patent Codd                         
10-13 oz.  H. Heavener, Blayney.  Initials tm.  Some light marking.
VGC

      125.00      100.00

512 All way Bulge Patent Codd                         
10-13 oz., short neck.  F.W. Nolan, Holbrook.  Few minor marks.
VGC

       50.00       40.00

513 All way Bulge Patent Codd                         
10-13 oz.  J.P.Yoxall, Wangaratta & Rutherglen.  Hand holding
dagger tm.  Few minor marks.  VGC

      125.00      100.00

514 Dixon's Patent                                    
P.G. Dixon, Melbourne, Patent 1888.  Rampant lion tm.  Lightly
polished with a scattering of marks. GC

      100.00       75.00

515 Hamilton Patent                                   
C.R. Moore, Daylesford.  Pigeon tm.  Very lightly dull, VGC

      150.00      125.00

516 Hamilton Patent                                   
Thos. Trood & Son, Melbourne.  On reverse is hand holding bottle
emitting health and purity.  Some tip stain inside neck and around
top.  Few minor marks.  GC

      125.00      100.00

517 Hamilton Patent                                   
Aqua coloured glass.  Barrett, Orange.  On reverse - Registered.
Initials tm.  Tip stained all over.  Dull.  GC

      100.00       75.00

518 Hamilton Patent                                   
McIntyre & Lincoln, Narrandera, Hay, Jerilderie.  Horse and rider tm.
Few minor marks, bit light dullness inside. VGC

      325.00      275.00

519 Hamilton Patent                                   
Geo Elliott, Deniliquin.  Rooster tm.  Scattered light tip stain.  GC

      125.00       75.00

520 Hamilton Patent                                   
Aqua coloured glass.  Hume & Pegrum, Sydney.  On reverse -
Mineral Waters.  Near base on each side is  embossed a fern sprig.
Bottle has some light dullness with a few minor.  VGC

      175.00      150.00

521 Hamilton Patent                                   
Wm. Davoren Steam Mineral Water Works, Wagga Wagga.  Rare
bottle.  Tip stained all over.  Would polish well.  GC

      200.00      150.00

522 Hamilton Patent                                   
Robinson & Sons, Warragul and Morwell.  Embossed While I live I
crow. Rooster tm . Has little nibble on front of the lip and a few light
scuffs and marks.  VGC

      325.00      250.00

523 Hamilton Patent                                   
Half size.  Stabback, Orange.  Few scuffs and marks and some tip
stain.  GC

      100.00       75.00
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524 Hamilton Patent                                   
Half size.  Hume & Pegrum, Sydney.  On the reverse - Mineral
Waters.  Scattered scuffs and marks.  GC

      200.00      150.00

525 Hamilton Patent                                   
Half size.   Henfrey & Co., Sydney.  On reverse in large print - This
bottle belongs to.  Few minor marks.  VGC

      200.00      175.00

526 Hamilton Patent                                   
Half size.  C. Sheekey, Goulburn.  Initials in circle tm.  Lightly tip
stained.  GC

      175.00      150.00

527 Bottle Stands x 2                                 
One wooden and one wire.

       20.00       10.00

528 Ginger Beer                                       
All white, DBT.  C.E. Henson, Maclean.  Some glaze wear to lip.
GC

       85.00       75.00

529 Ginger Beer                                       
White with chocolate brown top.  DBT.  James Bros., Manly.  Few
minor marks.  VGC

      100.00       75.00

530 Ginger Beer                                       
Two tone, DBT.  Albury Brewing and Aerated Water Coy.
AB&MCoy Ltd. in diamond tm.  Few minor glaze flakes to shoulder,
some wear to lip.  Small flake under base, VGC

      150.00      125.00

531 Ginger Beer                                       
All tan DBT.  Carter's Ginger Beer, Erskineville, Sydney.  Some
scuffs and marks and wear around lip.  Light wear to shoulder,
couple flakes around base.  GC

       50.00       40.00

532 Ginger Beer                                       
All white DBT.  E.J Fackerell, Murwillumbah.  Scattered tip staining.
GC

       60.00       40.00

533 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  Albury Brewing & Malting Co.  Mountain tm.  Some
light tip staining and a fine haircrack to back.  GC

       50.00       40.00

534 Ginger Beer                                       
All tan/orange DBT.  Johnson's Brewed Ginger Beer, Sydney.
Initials tm.  Few minor glaze flakes.  GC

      100.00       80.00

535 Ginger Beer                                       
Two tone DBT.  L.C. Phibbs, Albury.  Some gla\ze discolouration
around lip (in manufacture).  Couple base chips to back.  GC

       85.00       75.00

536 Ginger Beer                                       
All tan, DBT.  Hogan & Mahon, Wagga Wagga.  Glaze kiss to edge
base.  Some flaking around lip.  GC

      100.00       75.00

537 Ginger Beer                                       
All white, DBT.  Newling & Son,  Canowindra.  Initials tm.  Some
minor wear to lip.  VGC

      150.00      125.00

538 Ginger Beer                                       
All tan DBT.  Starkey's Brewed Ginger Beer.  Sgtar and key tm.
Impressed Starkey on shoulder.  Hair crack to side.  Glaze crack to
shoulder and top.  GC

       50.00       40.00

539 Ginger Beer                                       
Salt glazed DBT, impressed.  Tooth & Co. Limited.  Invicta tm.  Chip

       75.00       50.00
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to back lip.  GC

542 Ginger Beer                                       
DBT, Impressed E.J.Prevot.  Small chip to back, chippy around
base. GC

       50.00       30.00

543 Ginger Beer                                       
All tan, DBT, impressed.  Thomas Stokes, Bunbury.  Kangaroo tm.
Small flakey chip to back shoulder.  VGC

      250.00      200.00

544 Ginger Beer                                       
All tan Salt glazed, DBT.  G. Moore.  Lion tm.  Flakey chip to edge
base and small flake to edge shoulder.  GC

      100.00       75.00

545 Ginger Beer                                       
DBT all tan, internal thread, Long & Barden, North Sydney.  Bit
flaking around lip, few minor marks, VGC

       60.00       50.00

546 Ginger Beer                                       
Dump c/s.  all tan.  Knipe Bros., Cessnock.  Some wear to back lip
and minor glaze flake.  Minor chip under back base.  GC

       60.00       40.00

547 Ginger Beer                                       
Two tone, DBT  Thomas Davis, Burnie.  Discolouration to body, GC

      100.00       75.00

548 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  Lincoln & Co.  Horse and rider tm.  Shallow chip to
side lip.  Few minor marks, VGC

      100.00       80.00

549 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  E. Rowlands, Ballarat, Sydney and Melbourne, in
shield.  Large print Rowlands transferred on reverse.  Tiny glaze
flake to lip.  VGC

      125.00       75.00

550 Ginger Beer                                       
Two tone, DBT.  Peters, Burke.  Minor flaking to shoulder.  GC

       50.00       40.00

551 Ginger Beer                                       
DTwo tone, DBT  internal thread, Thomas Davis Ginger Beer,
Burnie.  Light wear to lip, hair crack to side, few minor marks, VGC

       80.00       70.00

552 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  G. Butchart, Jnr., Imperial Cordial Works, Mildura,
Ginger Beer.  Pimpled, speckled glaze.  VGC

      150.00      125.00

553 Ginger Beer                                       
All white, ChS.  Egypta Products Pty. Ltd., Melbourne, Brewed
Ginger Beer.  Egypta transferred on reverse.  Some glaze flaking to
lip.  VGC

      150.00      125.00

554 Ginger Beer                                       
White, blue top, ChS.  Frankston Springs Co., Melbourne, Brewed
Ginger Beer.  FSCo tm.  Some discolouration and flaking  to glaze,
light wear to lip,  GC

      175.00      150.00

555 Ginger Beer                                       
Two tone ChS, R.V. Reeves, Hamilton.  Few minor marks.  VGC

       45.00       30.00

556 Ginger Beer                                       
Two tone, ChS.  Egypta, Melbourne, Brewed Ginger Beer.   Minor
chipping around lip, bit rust stain.  Glaze kiss to reverse.  GC

      100.00       75.00

557 Ginger Beer                                       
Two tone ChS. Colac Aerated Water Co., Geo Hay's, Phone 85.
Some minor wear to lip.  Small glaze kiss to shoulder.  VGC

       85.00       75.00
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558 Ginger Beers x 2                                  
Both Two tone ChS.  Wilson Brewed Ginger Beer.  Initials in shield
tm.  U.F.Wilson, Albury, on reverse.  Stained and haircrack to side.
Other C.R.Goulding, O.E. Hynes Proprietors, 94 & 96 High St.,
Prahran.  Chip to shoulder, glaze flaking to back lip, pitted and
stained.  Both FC

       60.00       50.00

559 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  R.V.Reeves, Hamilton.  Some discolouration to
glaze, VGC

       45.00       30.00

560 Ginger Beer                                       
Two tone ChS. R. Harrison, Spring St., Fitzroy.  Glaze flake to
reverse base.  VGC

       60.00       50.00

561 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  Jackson Bros., Corowa.   Haircrack to back base
and repaired chip.  Some discolouration to glaze.  GC

       40.00       30.00

562 Ginger Beer                                       
ChS, chocolate top.  Abbott's Celebrated Ginger Beer.  Phoenix tm.
On reverse is Any person refilling.......   Local Pottery(?).Glaze worn
to bottom half, restoration to side base.  Bottle has been lacquered.
Rare bottle. FC

       75.00       50.00

563 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  Merbein Cordial Works, W.A.R. Chislett.  Bunch of
grapes in heart tm.  Few minor marks.  VGC

      100.00       80.00

564 Ginger Beer                                       
Two tone ChS.  J. Bartlett, Tatura, Drink good old ginger beer.  Bit
light rust staining and some glaze flaking to lip.  GC

      100.00       80.00

565 Ginger Beer                                       
Dark green top, ChS.  W. Watkins, Boulder. Clover leaf tm.  Tiny
chip to edge of lip. VGC

      300.00      275.00

566 Ginger Beer                                       
All white, blue tip.  ChS.  R. McKey & Co., Ltd.  Kalgoorlie.  Globe
tm.  Miner marks, VGC

      250.00      200.00

567 Ginger Beer                                       
Two tone BT, 20 oz.  Martin Vincent, Forbes.  Few minor marks, bit
light staining.  VGC

      350.00      250.00

568 Ginger Beer                                       
Two tone BT.  W.H.Henson, Grafton.  Initials tm.  Bit of light glaze
wear to top lip.  Few minor marks.  VGC

      150.00      125.00

569 Ginger Beer                                       
Two tone BT.  Zeitsch Bros., Grafton.  Initials tm.  Spotted
discolouration under glaze.  GC

       70.00       50.00

570 Ginger Beer                                       
All tan BT.  T.J. Sheekey, Yass.  Woman and key tm.  Bit glaze
flaking inside side lip.  Few minor marks.  VGC

      450.00      350.00

571 Ginger Beer                                       
All white BT Int. thread.  Phillips & Son, Devonport.  Crazing around
neck and shoulder and scattered over body.  GC

       60.00       50.00

572 Ginger Beer                                       
All tan DBT int. thread, with ebonite stopper,  Long & Barden, North

       60.00       50.00
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Sydney.  Black spotting to glaze (in manufacture).  VGC

573 Ginger Beer                                       
All tan DBT int. thread.  Wolstenholme's Aerated Water Co.  Glaze
wear around lip and shoulder.  GC

       60.00       50.00

574 Ginger Beer                                       
Two tone DBT int. thread.  Thomas Davis, Ginger Beer, Burnie.  On
reverse is  "This bottle is the property of ....".  Chip under front base.
VGC

      100.00       75.00

575 Ginger Beer                                       
Two tone, dump lightning stopper.  Blue printed.  J.H. Oswald,
Corowa.  Stopper is branded Lincoln & Co Ltd.  VGC

      175.00      150.00

576 Ginger Beer                                       
Two tone dump lightning stopper.  Jackson Bros., Corowa.  Stopper
branded Jackson, Corowa.  Bit tip staining.  GC

      125.00      100.00

577 Ginger Beer                                       
Two tone dump lightning stopper.  Blue printed Fisher Frazer
Aerated Water Manufacturers, Grenfell, NSW.  Lightning stoppered
bottle in diamond tm.  Cracked and repaired body and repaired chip
to top.  Vacola stopper.  FC

       30.00       25.00

578 Ginger Beer                                       
Two tone dump lightning stopper.  Blue printed, J.G. Derwin Aerated
Water Manufacturer, Parkes NSW.  Bottle in diamond tm.  VGC

      175.00      150.00

579 Ginger Beer                                       
All tan cs.  Sotheran Bros., Goulburn.  Minor glaze flaking to lip.
Few minor marks.  VGC

      200.00      175.00

580 Ginger Beer                                       
All white cs. E. Bradbury Ginger Beer, Dungog.  Few minor marks.
VGC

      125.00      100.00

581 Ginger Beer                                       
All white cs.  Lismore Cordials Limited.  Initials tm.  Some scattered
discolouration to glaze.  GC

       75.00       60.00

582 Ginger Beer                                       
Two tone cs.  W. Rockcliff, Cooee.  Initials tm.  On reverse is W.
Rockcliff, Burnie.  Some discolouration to shoulder, water worn
glaze.  Flakes around side lip.  GC

      175.00      150.00

583 Ginger Beers x 2                                  
Two tone cs.  F.C Heywood, Stawell.  Some light discolouration to
glaze.  VGC.  Also  all white cs Darby Bros.Pty Ltd., Shepparton with
haircrack down back,.  GC

      155.00      135.00

584 Ginger Beer                                       
DBT T/T, Thomas Davis, Burnie. Pinnacle Brand Pottery Chip to
side just below shoulder.  Some discolouring, GC

       60.00       40.00

585 Ginger Beer                                       
All white cs Darby Bros  PTY LTD Shepparton. Minnor glaze flack to
side lip with minor marks VGC

      120.00       80.00

590 Fruit Jar                                         
1/2 gal, American, Eagle and Flag TM, with lid, minor scuffs and
marks, minor chips and flake around ground lip, VGC,

      100.00       75.00

591 Fruit Jar                                               400.00      350.00
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Quart, Sydney fruit jar, Dingo TM, with lid, minor scuffs and marks,
minor flakes and chips around ground lip.

592 Fruit Jar                                         
1/2 gal, Federal, flag TM, with lid and part bail, light haze inside,
minor marks, chippy around ground lip, VGC

      100.00       75.00

593 Fruit Jar                                         
Quart, Federal with flag TM, with lid, minor scuffs and marks, minors
flakes around ground lip, VGC.

       85.00       75.00

594 Fruit Jar                                         
Quart, Queensland, pineapple and map of Queensland TM, with lid,
minor marks, VGC.

      125.00      100.00

595 Fruit Jar                                         
1/2 gallon, Queensland, pineapple and map of Queensland TM, with
lid, minor marks, VGC

      125.00      100.00

596 Fruit Jar                                         
1/2 gal, Sydney fruit jar, Dingo TM, with lid, some wear to reverse
with couple of minor dings and rust near base, minor flakes around
ground lip, GC

      375.00      325.00

597 Fruit Jar                                         
Quart, American, eagle and flag TM, with lid, minor marks, minor
flakes around ground lip, VGC.

       70.00       60.00

598 Fruit Jar                                         
1/2 gal,  Sydney, Dingo TM, with lid, minor marks and chips around
ground lip, VGC.

      375.00      325.00

599 Fruit Jar                                         
1/2 gal, Kangaroo TM, with lid no bails, minor marks and flakes
around ground lip, VGC.

    1,500.00    1,200.00

600 Fruit Jar                                         
1/4 pint, aqua blue, Ball perfect Mason, screw top no lid, VGC

       60.00       50.00

601 Sweets Jar                                        
1 gal, MacRobertson, Fitzroy, minor scuffs and marks, piece
manufacturers slag on reverse, VGC

      110.00       90.00

602 Sweets Jar                                        
23cm, Sweetacres Rock Jar, Roseberry, Sydney, NSW, minor scuffs
and marks, VGC,

       90.00       80.00

603 Sweets Jar                                        
size no 4, x6 sided, MacRobertson Melb Aust, minor marks and
minor flaking around screw top, VGC

       75.00       60.00

604 Salt Jar                                          
Lowestoft, Maconochie, hazy inside with burst air bubble to reverse,
minor scuffs, GC

      125.00      100.00

605 Salt Jar                                          
light blue, Fine table from JT Morton, London, minor marks and
scratches, with lid, ( not original), VGC

      150.00      125.00

606 Salt Jar                                          
fluted, JH Brough and Co, Liverpool with swan TM, minor scuffs and
marks, VGC

      250.00      200.00

607 Jam Jar                                           
16cm, Commonwealth jams and jelly, flag TM, minor scuffs and

       60.00       50.00
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marks, minor manufacturers mark, VGC.

608 Jam Jar                                           
30 0z, Leggos jams & preserves, man with flag in shield TM,
scattered seed air bubbles, minor marks, some flaking around screw
top, VGC.

      550.00      450.00

609 Jam Jar                                           
12cm, Rising Sun brand, Hoadley's Melb, rising sun TM, scatering of
air bubbles in glass, minor flaking to screw top, VGC.

       50.00       40.00

610 Preserves Jar                                     
12cm, amethyst, J Hargreaves and Sons, fruit growers and
preservers, stress crack with ding in neck, minor scuffs and marks,
with minor ding to roll of base, VGC

       45.00       35.00

611 Pickle Jar                                        
light amethyst, McLintock's Madras Pickle, chip to lip has been
repaired, hazy glass, minor scuffs and marks, GC

       25.00       20.00

612 Jam Jar                                           
12cm, Mawson's Homemade Marmalade & Jams Melb, hazy, scuffs
and marked, with chippy flakes to top of lip, GC

       50.00       40.00

613 Stone Jar                                         
t/t, 13cm, impressed, W Saunders & Son, malt extract,
Manufacturers, Richmond, spotty glaze with couple scratches to
base, minor hairline cracks around lip, GC

      100.00       75.00

614 Stone ware jam jar                                
a/w, 1 1/2 lbs, Cockatoo Preserves LTD, homemade jams & sauces,
Collingwood, Vic, Aust, hairline crack to one side, some speckalling
in glaze, VGC

       55.00       45.00

615 Stoneware Jar                                     
t/t, 5lbs, Cockatoo- homemade jams, minor marks, VGC.

      125.00      100.00

616 Chutney Bottle                                    
MP & Sons, The original Ship Brand Chutney, sailing ship, TM,
minor scuffs and marks, VGC.

      100.00       75.00

617 Pickle Jar                                        
F Whitlock & Sons pickles, phoenix brand, phoenix in sheild TM,
minor marks and scuffs, VGC

       85.00       75.00

618 Pickle  Jar                                       
Stower's Pure Pickles, tower surrounded with 's' TM, glass with
many seed bubbles, minor marks, VGC

      100.00       75.00

619 Goldfield Pickle Jar                              
light olive green, tall thin varierty, square bottle with tapered neck,
ripplely bubbled glass, minor chip to lip, GC,

       50.00       40.00

620 Goldfield Pickle Jar                              
square pickle with ring in neck, panels on 3 sides and flutes to
shoulder, minor marks, VGC

       50.00       45.00

621 Pickle jar                                        
Round with onion style neck, hazy glass scuffs and marks, VGC.

      175.00      150.00

622 Goldfield Pickle jar                              
rectangular, with ringed neck, flutes with loops around shoulder,
needs clean, hazy glass, burst air bubble to side base, minor scuffs
and marks, GC,

       60.00       50.00
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623 Goldfield Pickle Jar                              
medium, panels on 4 sides with gothic arches and embellishments,
burst air bubble inside neck with some discolouration inside bubble,
minor scuffs and marks, VGC

      100.00       75.00

624 Salad Oil                                         
brown, whirly, 5- 7oz, black line in glass from neck to 2/3 lengths of
bottle,( manufacterers fault), minor marks and scuffs, VGC

      125.00      100.00

625 Salad Oil                                         
5- 7 oz, embossed in two vertical lines, D Mitchell and Co Ltd,
Sydney, needs clean, Scuffed rust marks and hazy, minor chip to
lip, GC.

       25.00       20.00

626 Castor Oil                                        
5oz, Cobolt blue, Labelled D Mitchell and Co, Bakerlite top, Label
has some holes and staining, GC

       20.00       15.00

627 Castor Oil                                        
10oz, Cobolt blue, Faulding's Cold Drawn Castor oil, metal screw
top, VGC

       25.00       20.00

628 Castor Oil                                        
20oz, three piece mold,  Cobolt Blue, Labelled, FM Rimmington and
Son Ltd, fancy label, label has part missing, bottle 95%,

       80.00       70.00

629 Ink Bottle                                        
25cm, Colbolt blue, x6 panelled with gothic arches, round base,
embossed Carter, minor marks, VGC

      250.00      200.00

630 Disinfectant Bottled                              
30cm, Cobolt blue, fluted bottle, embossed on shoulder, poison.
Labelled on front Monsol, Germicide, labelled on reverse
instructions, labels showing wear, bottle has minor marks, VGC

      125.00      100.00

631 Blob Top Patent                                   
( Hendrick's Patent ) ?   H.L. Lindsay Brewer. Hay, Bourke &
Hillstone. Some pitting scratches and marks with bruise to inside lip.
GC

      125.00      100.00

632 Codd                                              
dark aqua, 5-7 oz, 4 teardrops, W Watkins, Boulder City WA, clover
leaf TM, minor haze internally, scuffed and marked, VGC,

      150.00      125.00

633 Codd                                              
amethyst, 10-13oz, 4 dimples, Headley's Aerated Spring Waters.
Wagga, cat's head TM,  vertical on bottle with minor scuffs and
marks, manufacterers fault in base of neck, VGC.

      300.00      250.00

634 Codd                                              
amethyst, 5-7 oz, x2 teardrops, Headley's Aerated Spring Waters,
Wagga, cats head TM, vertical on bottle, some scuffs and marks,
with air bubbles, VGC.

      300.00      250.00

635 Codd                                              
10-13 0z, x4 Teardrops, Cranfields Crystal Spring Waters, Young,
Moses Striking rock TM, minor wear to embossing, lightly polished,
minor dings and scuffs, great bottle, VGC.

      650.00      550.00

636 Codd                                              
5-7 oz, x2 teardrops, Cranfields Crystal Spring Waters, Young,
Moses striking rock TM, some scuffs and marks, has been lightly
polished, minor internal haze to reverse, VGC.

    1,200.00    1,000.00
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637 Codd Reliance Patent                              
Blue top, 10-130z, Crowder & Letchford, Perth & Freemantle,
rampant lion TM, on reverse, reliance patent Dan Rylands Ltd,
Barnsley, 4. has been lightly polished, VGC

      800.00      600.00

638 Hogben's Patent                                   
Amber, John Hampsted and Co, Queensland, around base
Castleford lumb and Co Makers, has been polished, VGC.

      800.00      600.00

639 Lamont                                            
10-13oz, Eaton and Tewksbury Brewers and Aerated Water
Manufacterers, Wagga Wagga and Temora, deers head TM, scuffed
scratched with burst air bubble, lightly dull,  RARE GC

      550.00      400.00

640 Lamont                                            
amethyst ?, 10-13oz, Charles Allen, Freemantle, on reverse, this
bottle is the property of ..., swan in diamond TM, has been polished,
lightly dull in top of neck, VGC

      400.00      300.00

641 Lamont                                            
10-13oz, WT Thornley, Sale, sailing ship TM, has been lightly
polished, VGC,

      600.00      500.00

642 Blob Top Soda                                     
green, 10-13oz, J Cobern and Sons, Mackey, eye TM, lightly polish,
VGC

      150.00      125.00

643 Blob Top Soda                                     
10-13oz, Rockhampton Aerated Water Co, bottle and glasses TM,
lightly polished, VGC

      150.00      125.00

644 Blob top Soda                                     
Black, 10-13oz, NSW Aerated Water & C Co Ltd, Newcastle, initials
in icecream cone TM, has been polished, VGC,

      150.00      125.00

645 Ginger Beer                                       
t/t, Dbt, George Bell, Wyong, bell TM, glaze scuffed and scratched
with minor marks, chip to back lip with hairline crack, VGC.

      450.00      350.00

646 Ginger Beer                                       
t/t, champ, c/s, Lincoln and Co Limited, horse and rider TM, minor
scuffs to glaze, lip shows some glaze wear, VGC

      300.00      250.00

647 Ginger Beer                                       
A/w, i/t, TP Williamson (Yass), initials in double triangle TM, minor
marks, VGC

      600.00      500.00

648 Ginger Beer                                       
t/t, dbt, HS Headley Wagga, some marks and staining in glaze, VGC

      250.00      200.00

649 Ginger Beer                                       
t/t, dump c/s, AF Moore, Newcasltle, rampant lion TM, minor marks,
VGC

      350.00      300.00

650 Ginger Beer                                       
A/w, Dump bt, WH Logan Hillgrove, swan TM, some glaze wear and
staining, VGC

      800.00      600.00

651 Ginger Beer                                       
A/t, dump c/s, FE Fox Camden, fox TM, glaze wear around shoulder
and lip, VGC.

    1,200.00    1,000.00



   90,430.00   72,450.00Totals:


